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  Friday 14th March 9am 
BRIC-A-BRAC (OUTSIDE LOTS) 

 
1   Two half barrel planters, 26 1/2'' diameter x 

17'' high, a/f.  
2   180 bottle wine rack, 79'' x 38'' x 9'' deep. 
3   A garden table with metal base and a stone 

slab top, 47'' x 36' x 31'' high. 
4   Seven terracotta planters, urns, etc., some a/f. 
5   A concrete bird bath/planter on column, 37'' 

high x 17'' diameter. 
6   A garden bench with Cast Iron branch effect 

ends, 70'' wide x 32''. 
7   A low patio table with wrought iron base and 

marble top [a/f] 20'' x 23'' diameter. 
8   A concrete pedestal planter with plants, 31'' x 

17'' diameter. 
9   Two wooden step ladders. 

10   Three small planters and a cat. 
11   A cast iron lidded urn -  finial a/f 
12   A concrete boot planter. 
13   A terracotta strawberry planter [a/f] 15'' high. 
14   Two metal bird cages. 
15   A tub of solvent and a tub of EP 80- 90 oil. 
16   A bathroom hand basin. 
17   Two tubs of ice melt liquid. 
18   A folding Surveyor's measure. 
19   Four panels of grating, 24 1/2'' x 18'' . 
20   A ''Giant''  bicycle. 
21   A cast iron fireplace, 38'' x 38'', and  a wooden 

fire surround 5 ft x 4 ft x 9'' deep. 
22   Two washboards and a clothes airer. 
23   An exerciser and yoga mat. 
24   Two garden rakes. 
25   A quantity of fishing items, landing nets, keep 

nets, angling umbrella with extending bank 
stick, etc.  ** 

26   A white painted door, 77'' tall x 26'' wide. 
27   A quantity of garden tools. 
28   A safety step stool. 
29   A wooden step ladder. 
30   A Black & Decker work mate 
31   A mountain bike [chain a/f]. 
31 A A ''Muddy Fox'' racing bike. 
32   A ''Raleigh'' bicycle. 
33   A ''Team'' mountain bike. 
34   A ''Kennard'' racing bike. 
35   Garden tools, spades, edgers, etc. 
36   Two metal bed ends. 
37   Two large pet crates. 
38   A black plastic bin and terracotta lawn edging, 

7 1/2'' wide x 7'' high. 

39   A pair of concrete urn planters plus another, 
all planted with crocuses. 

40   A toilet basin and three porcelain slate effect 
tiles, 23 1/2'' x 23 1/2''. 

41   Two plastic barrel effect planters with 
crocuses etc. 

42   A Royal Doulton Belfast sink,18'' x 15'' x 8''. 
43   A large fish tank and accessories, 56'' tall x 23 

1/2'' diameter. 
44   Two wheels and tyres (165/65  R13), good 

tread. 
45   An Aluminium work table base. 
46   Three empty ammunition boxes and two 

canvas bags, etc. 
47   Three empty ammunition boxes. 
48   A galvanised wheelbarrow on a solid tyre. 
49   A galvanised wheelbarrow on a solid tyre. 
50   A ''McGregor'' lawn mower, for spares or 

repair, [engine turns]. 
51   A hose on portable reel and a Mountfield HP 

414  lawn mower [engine turns]. 
52   Two boxes of china, meat plates, ornaments, 

glass, etc. 
53   Two trailer boards with lights, 4ft. 
54   Five demi johns. 
55   Two Tilley lamps. 
56   A box of small terracotta plant pots. 
57   A jam pan, candelabra, petrol can and wrought 

iron log store. 
58   A box of miscellaneous nails, copper pipe 

fittings, Marples mitre clamp, etc. 
59   A galvanised wall mounting hay rack. 
60   16 x pots of Snowdrops. 
61   A box of cast iron items, door knockers, 

latches, hinges, etc. 
62   ''Ikea'' shelf and glass top table. 
63   A Butter Churn, Tilley lamp, foot warmer, etc. 
64   Wrought Iron fire screen and a part companion 

set. 
65   Two sets of ''Suzuki Swift'' wheel trims plus 

one for Citroen, 16''. 
66   Five ''Suzuki Swift'' wheel trims, 15'' 
67   Two ''Suzuki'' Alto wheel trims, 14''. 
68   Three ''Suzuki Swift'' wheel trims,15''. 
69   Two ''Ford'' headlights. 
70   A box of cast iron weights. 
71   A pair of Wheel Chocks and a tray of reflectors 

and lamps. 
72   Three jerry cans. 
73   A pair of W.I. wall planters/hay racks, 29'' wide 

x 12'' deep x 18'' high. 
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74   A box of ratchet straps, chain hoists, jump 
leads, wheel chock, etc. plus a metal trunk. 

75   A ''Boar dry'' Scooter. 
76   A box of miscellanea, sling, chain hoist, chain 

links, etc. 
77   A bicycle pump. 
78   A roll of winch rope. 
79   A quantity of china, etc. 
80   Two gas camping stoves. 
81   A pair of Halfords 3 tonne axle stands. 
82   A box of Welding equipment, masks, torches, 

etc. 
83   Six boxes of plastic couplings. 
84   A box of cast iron table legs. 
85   A metal swivel stool, magazine rack, etc. 
86   A box of kitchenware and a pan stand. 
87   Two boxes of tools, hammers, mallets, 

stilsons, cutter discs, etc. 
88   A box of ''Britax'' headlights, flashing beacon, 

etc. 
89   Vehicle seats possibly for Landrover. 
90   Four salt glazed pots, etc. 
91   A quantity of Blue and White china. 
92   A box of hand tools, bicycle pump, chisels, 

etc. 
93   A box of tools, etc. 
94   A ''Kinzo'' tool set, spanners, socket set, mole 

grips, etc. 
95   A box of tools, cordless screwdriver, Bosch 

drill, drill bit set, etc. 
96   Four boxes of Kitchenalia, glasses, fondue set, 

etc. 
97   A tool storage stool and contents. 
98   A set of pigeon holes and a white painted shelf 

unit 5ft x 3 ft. 
99   Two garden frog ornaments. 

100   A clear glass Carbuoy. 
101   Two metal wall sconces, vases, etc. 
102   A W I and glass garden lamp post, [a/f]. 
103   A wooden tray with brass taps, funnels, lion 

mask handles, etc. 
104   A pair of plastic ramps, empty water container, 

etc. 
105   A box of metal implements, pick axe head, 

rake, sledgehammer heads, etc. 
106   A pair of axle stands, two axes and an empty 

drill box. 
107   Two cast iron doorstops. 
108   A ''Porta Potti'' and cleaner. 
109   A Yale 3 tonne hoist. 
110   A box of Catering items, gravy boats, trays, 

aluminium pot, etc. 
111   Four Stainless Steel decorative floating 

spheres. 
112   Two ''Victoria Plumb'' hand basins [new in 

box]. 
113   Six Soda Syphons. 
114   Two boxes of miscellaneous, sewing patterns, 

willow meat plate, etc. 
115   Land Rover retractable parcel shelf and a soft 

top. 
116   Three boxes of miscellaneous, china, glass, 

etc. 
117   A large plastic tool box and a portable tool box. 
118   A box of enamel pots, copper pans, etc. 
119   A fruit press and a black metal fireguard. 
120   A decorative tile, 34 1/2'' x 5'' and a glass rod, 

30'' long x 1'' diameter. 
121   Two bath aids/seats. 
122   Two Pine benches, 55 1/2'' long x 19'' x 8'' and 

40'' long x 16'' x 13'' . 
123   A beehive converted into a postbox/chicken 

coop. 39'' x 24'' x 21''. 
124   A quantity of pots and planters, some 

terracotta. 
125   A concrete water feature, gnome, etc. 
126   A galvanised wash barrel/planter, [base a/f 

],17'' diameter x 21'' high. 
127   A galvanised watering can. 
128   Three galvanised buckets. 
129   Spades, hay fork, pick axe heads, etc.  *** 
130   A bag of softwood off cuts. 
131   A bag of softwood off cuts. 
132   A bag of mixed logs. 
133   A bag of Birch logs. 
134   A bag of mixed logs. 
135   A bag of mixed logs. 
136   A quantity of plant pots - terracotta, glazed 

and plastic plus two folding deck chairs. 
137   Wall mounting racks and plastic Lin bins. 
138   Three wooden bottle Crates, ''Ballinger of 

Monmouth''. 
139   Three Stanley and two Record wood planes. 
140   A quantity of cups and saucers, tea plates, 

optics, etc. 
141   A Vintage clamp. 
142   A tool box and contents plus a tray of 

''Heritage Putty'' wood glue and a fuel can. 
143   Walking sticks, House sign, etc. 
144   A Stoneware flagon, 16'' tall. 
145   A large quantity of saucers, tea plates, plates, 

etc. 
146   Two spades, two loppers and a fuel can. 
147   A Wellington Boot stand, 27 1/2'' x 5''. *** 
148   A Gazebo frame and a tin of Timber care. 
149   Two concrete planters, etc. 
150   A Step stool, fishing chair and cricket stumps. 
151   A wooden Planter/trough, plastic planters, etc  
152   Two x 64 bottle wine racks. 
153   A potting table, 35'' x 31'' x 15''. 
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154   Two vintage deck chairs (one lacking fabric). 
155   Three galvanised watering cans. 
156   A hexagonal herb wheel planter. 
157   A cast iron Cambridge roll ring. 
158   Two cast iron scroll work panels, a/f. 
159   A galvanised bin with slatted base. 
160   A toilet basin and cistern. 
161   A quantity of fluids, dishwasher detergent, etc. 
162   A quantity of builders bags. 
163   A large green glass Carboy in a wire basket. 
164   Two folding trestle tables. 
165   A Golf caddy. 
166   A galvanised water tank, 51'' wide x 18 1/2'' 

depth x 17'' high. 
167   A golf caddy with bag and clubs. 
168   A quantity of tree planters and buckets. 
169   Two wheels and tyres (good tread but worn) 

165 R14.  ** 
170   A Pine table painted pink and grey, 54'' wide x 

27'' depth x 31'' high, plus a piece of trellis and 
a hanging basket bracket. 

171   A concrete Donkey planter. 
172   A concrete planter, duck, otter, etc. plus three 

golfers. 
173   A garden bench with cast iron ends, 4 ft wide x 

26'' x 14''. 
174   A Pine storage unit, 25 1/2'' wide x 24'' depth x 

32'' high. 
175   Four metal filing cabinets including two 

drawer, card index drawers and stationery 
cabinet. 

176   A wrought iron folding plant stand and a metal 
patio table and chair. 

177   Four stacking chairs. 
178   Two folding chairs. 
179   A cast iron fire basket. 
180   A heraldic lion ornament, crowned and holding 

a shield, 28'' high. 
181   A wooden trellis planter, 2'7'' x 1'4'' x 4'6'' high. 
182   A chiminea, 48'' tall. 
183   Four square wooden planters with Shrubs, 12'' 

x 12'' x 11'' high, plus another. 
184   A wooden trough planter with ''Welcome'' sign, 

28'' x 12 1/2'' x 8''. 
185   Two tier wooden planter, 33 1/2'' wide  x 33'' 

high x 24 1/2'' deep. 
186   A cast iron Cheese Press by ''J. Farris & Sons'', 

for re-assembly. 
187   A folding sack trolley. 
188   A wrought iron two tier plant stand, 44'' high. 
189   A galvanised water tank, 23'' x 16'' x 16''. 
190   A fire grate, 27'' x 14'' x 12''. 
191   An olive tree. 
192   An olive tree. 
193   An olive tree. 

194   A beech tree. 
195   A silver birch tree. 
196   A lime tree. 
197   A lime tree. 
198   A rowan tree. 
199   A Tilia winter orange lime tree. 
200   A bag of oak off cuts. 
201   A bag of softwood off cuts. 
202   A bag of oak off cuts. 
203   A bag of softwood off cuts. 
204   5 bags of kindling. 
205   8 bags of softwood off cuts. 
206   4 pieces of aluminium thread plate 1 @ 23 

1/2'' x 14'', 1@ 23 1/2'' x 23 1/2'', 1 @ 9'' x 48'', 
1 @ 9'' x 26''. 

207   12 lengths of oak timber, 4 @ 8'' x 3'' x 16'', 1 @ 
11'' x 3'' x 25 1/2'', 1 @ 8'' x 4'' x 16'' and 6 
boards @ 12'' x 27'' long and approximately 1'' 
thick. 

208   4 lengths of oak timber, 1 @ 7 1/2'' x 7 1/2'', 1 
@ 7'' x 7'', 1 @ 7 1/2'' x 6'' and 1 @ 9 1/2'' x 6'', 
all 15'' - 27'' long. 

209   2 lengths of oak timber, 1 @ 5 3/4'' x 5 3/4'' x 
43'' long  and the other @ 5 3/4'' x 5 3/4'' x 45 
1/2'' long 

210   2 lengths of oak timber, 1 @ 5 3/4'' x 5 3/4'' x 
41'' long and the other @ 5 3/4'' x 5 3/4'' x 42 
1/2'' long. 

211   A quantity of small posts. 
212   5 lengths of oak timber, 3 @ 3'' x 2'' x 63''long, 

1 @ 4'' x 2'' 3/4'' x 76'' long and 1 @ 4'' x 4'' x 
69'' long.  

213   12 lengths of oak timber, 3 1/2'' x 2 1/2'' x 44'' 
long. 

214   4 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 189'' 
long. 

215   5 lengths of cedar timber, 8'' x 2'' x 189'' long. 
216   5 lengths of cedar timber, 7'' x 1 1/4'' x 189'' 

long. 
217   11 lengths of 6'' weather board, 142''- 189'' 

long. 
218   12 lengths of cedar timber, 8'' x 1'' x 94 1/2'' 

long. 
219   12 lengths of cedar timber, 8 x 1'' x 94 1/2'' 

long. 
220   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
221   17 lengths of 8'' cedar weather board x 142'' 

long.  
222   12 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 141'' long. 
223   10 lengths of cedar timber, 6'' x 3/4'' x 141'' 

long. 
224   7 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
225   8 lengths of cedar timber, 6'' x 1 1/2'' x 142'' 

long. 
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226   12 lengths of cedar timber, 8'' x 1'' x 94 1/2'' 
long. 

227   12 lengths of cedar timber, 8'' x 3/4'' x 94 1/2'' 
long. 

228   11 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 118'' long. 
229   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
230   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
231   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
232   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
233   10 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/4'' x 117'' 

long. 
234   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
235   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
236   6 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 74 - 94'' 

long. 
237   12 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 70'' long. 
238   16 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 94 1/2'' 

long. 
239   9 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/2'' x 141 

1/2'' long. 
240   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 141 1/2'' 

long. 
241   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 141 1/2'' 

long. 
242   8 lengths of 8'' waney edge of various lengths. 
243   10 lengths of cedar timber, 6'' x 3/4'' x 123'' 

long. 
244   20 battens of tanalised timber, 2'' x 3/4'' x 165'' 

long. 
245   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
246   11 lengths of 6'' tanalised decking, 213'' long. 
247   5 lengths of cedar timber, 6'' x 1 1/4'' x 123'' 

long. 
248   10 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 142'' long. 
249   A quantity of softwood battens of various 

lengths. 
250   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
251   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
252   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
253   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
254   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
271   A sheep hay ring feeder. 
272   A picnic bench, 59'' long x 59'' wide x 24'' high. 
273   Four Land Rover wheels with 3 x BF Goodrich 

and 1 Pirelli tyre 235/85 R16. 
274   Two exterior doors. 
275   A set of glazed partition doors, 78'' x 28''. 
276   6 lengths of oak in various sizes. 
277   5 lengths of Oak in various sizes. 

278   27 lengths of Pine timber in various lengths. 
279   Two aluminium step ladders. 
280   An old carved beam with horseshoes 

attached, 64 ft long. 
281   A galvanised Wheelbarrow on a solid tyre. 
282   An exercise bike and a Lloyd loom linen 

basket. 
283   Two wooden step ladders. 
284   A workshop drawer cabinet, 39'' high  x 16'' 

wide x 11'' depth. 
285   A four drawer filing cabinet, 52'' high x 29'' 

wide x 19'' depth. 
286   A white painted bedside cabinet, 29'' high x 

18'' wide x 17'' depth and blue painted shelf 
unit 45''high x 33'' wide x 11'' depth. 

287   A wrought iron ten bottle wine rack. 
288   A ''Mitox'' petrol hedge trimmer (pull cord 

broken). 
289   An aluminium double extending ladder. 
290   Two chain blocks, pulley, etc.  ** 
291   A large quantity of rope, tarpaulin, etc. 
292   A Raleigh bicycle. 
293   A ''Gibbs'' Sand-Tech bar rack on castors, 75'' 

high x 22'' wide x 22'' depth. 
294   A quantity of garden tools. 
295   A quantity of plastic pilaster. 
296   A large sheet of plywood board, 8 ft x 4 ft. 
297   Plywood shelving unit and two small pallets. 
298   A painted pine chest of drawers, 40'' high x 3 ft  

wide x 20'' depth. 
299   A galvanised gate, 4 ft wide x 45'' high and 

three pots.  ** 
300   A pine kitchen unit with + type top, 43'' high x 

37'' wide x 21'' deep., and a metal trunk  
301   A Nissan Qashqai 4 cylinder 1,461 cc Turbo 

Diesel engined, 6-speed Manual gearbox 
Hatchback Car finished in attractive dark 
metallic Grey. Has a panoramic roof and alloy 
wheels are fitted. Personalised registration 
No. K77 CDM. First registered 24th July 2011, 
M.O.T. Expired 8th January 2024, currently 
showing 113,308 miles. Starts and drives and 
has a good turn of speed. Sadly from a 
deceased estate and has been standing, one 
seat-belt frayed, but a replacement is sold 
with the car, the rear suspension arms are 
corroded.   As with all motor vehicles sold 
through our auctions, this vehicle is sold in its 
current condition and all vehicles should be 
inspected in person prior to bidding. N.B. 
BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. 
(Total premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 



5 
 

302   A Ford Fiesta Zetec 4 cylinder 1242 cc Petrol 
engined, 5-speed Manual gearbox Hatchback 
Car finished in Black. Registration No. 
BL11NZF. First Registered August 2011, MOT 
expires on 2nd October 2025, currently 
showing 63,007 miles. As with all motor 
vehicles sold through our auctions, this 
vehicle is sold in its current condition and all 
vehicles should be inspected in person prior to 
bidding. N.B. BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 
10% + V.A.T. (Total premium 12% plus any 
specific on-line bidding fees). 

303   A Land Rover Defender 110 Long Wheel-base 
Hard Top 4 cylinder TDCi 2,402 cc Turbo 
Diesel engined, 6-speed Manual gearbox 
workhorse finished in White. Registration No. 
AJ57JWK. First Registered 22nd November 
2007, MOT expires 20th November 2025, 
currently showing 132,549 miles. Fitted with 
white alloy wheels, front guard, side sill 
protection bars and a full-length roof-rack. 
Has been a trusty servant covering low annual 
mileage, driven to the sale, sadly for sale to 
close an estate.  As with all motor vehicles 
sold through our auctions, this vehicle is sold 
in its current condition and all vehicles should 
be inspected in person prior to bidding. N.B. 
BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. 
(Total premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 

306   A wooden step ladder. 
307   Garden items, pots, concrete ornaments, etc. 
308   A glass topped patio table. 
309   A pair of concrete planters 16'' x 15''. 
310   A pair of urn style planters, 15'' x 15'', plus 

another [a/f] 16'' x 17''. 
311   A pair of concrete planters with raised Chariot 

Scenes 
321   A wood and tiled hearth.   ** 
322   A kitchen chair and pine wall hanging corner 

cupboard [a/f]. 
323   A ''Ryobi'' table saw. 
324   An ''Evolution'' sliding mitre saw. 
325   A ''Tool Station'' with hammer drill, bits, etc. 
326   A fish tank/aquarium unusually house in a 

wood-burner frame, 30'' x 29'' x 17''. 
327   An ''Elektra'' table saw. 
328   An ''Einhell'' electric chainsaw. 
329   A ''Qualcast'' electric Lawn mower. 
330   A ''Bosch'' electric Lawn mower. 
331   A ''Lec'' under-counter freezer, 33 1/2'' x 22'' x 

22''. 
332   A ''Flymo'' electric Lawn mower. 
333   A box of miscellaneous car accessories.  
334   A ''Sharp'' microwave. 

335   A ''Power base'' blower vac and a ''Qualcast'' 
hedge trimmer 

336   A ''Challenger'' hover mower. 
337   A ''JCB'' blower vacuum. 
338   A ''Spear & Jackson'' hover mower. 
339   A garden blow shredder/vacuum. 
340   A ''Gardena'' hedge trimmer. 
341   A ''Qualcast'' hedge trimmer [new in box] 
342   A ''Florabest'' cordless hedge trimmer. 
343   A ''Black and Decker'' electric chainsaw. 
344   A ''Impax'' compressor. 
345   A ''Flymo'' hover mower. 
346   A large quantity of tools, spanners, chisels, 

wrenches, hand drills, etc. 
347   Two bags of tools, mallet, axe, chisels, etc. 
348   A ''Stanley'' petrol brush cutter. 
349   A petrol Strimmer, for spares or repair. 
350   A ''Black & Decker'' electric Strimmer 

[Strimmer head broken]. 
351   A ''Titan'' 2 in 1 petrol multi tool. 
352   A ''Flymo'' Twister petrol garden blower. 
353   A ''Ferrex'' petrol chainsaw. 
354   A ''Husqvarna'' petrol hedge trimmer. 
355   A ''Black & Decker'' electric hedge trimmer. 
356   A ''Black & Decker'' hedge trimmer, plus 

another. 
357   A ''Ferm'' tile cutter. 
358   A ''Stihl'' HS 75 petrol hedge trimmer. 
359   A ''Black & Decker'' electric hedge trimmer. 
360   A 4'' Record Vice. 
361   A ''MacAllister'' circular saw, halogen work 

lights, etc. 
362   An electric cultivator. 
363   A ''Wolf Garten'' long reach lopper. 
364   An electric Lawn mower plus two battery 

operated Strimmers [a/f - no batteries). 
365   An old welder [a/f]. 
366   Six bentwood chairs - one being a Carver with 

seat missing. 
367   Four ''Ikea'' dining chairs. 
368   A JCB angle grinder and electric drill, plus a 

Parkside sander. 
369   A ''Bosch'' electric drill. 
370   A battery charger. 
371   A plastic ''Stanley'' toolbox, no contents [as 

new]. 
372   A''Black and Decker'' heat gun. 
373   A ''Mckeller'' router (as new) plus two drills. 
374   A ''Worx'' router (as new) and a hammer drill. 
375   A box of miscellaneous metal items, light 

shades, enamel sign, chain, brackets, etc. 
376   Three hammer drills. 
377   Two wheel clamps with keys [boxed] 
378   A ''Dirt Devil'' hand held vacuum, Air 

Compressor and a Smart Fast Charger. 
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379   An ''Einhell'' compact welder. 
380   A set of bathroom mixer taps. 
381   A tile cutter. 
382   Four tubes of cladding adhesive. 
383   A mitre saw, Sander and multi tool. 
384   A ''Hilka'' 6'' bench grinder, staple gun, wheel 

nut remover, screwdriver, etc. 
385   A ''Worx'' hammer drill and a box of reamers. 
386   A ''Portek'' chainmaster MK 2 - chainsaw 

sharpener. 
387   A box of bicycle parts and accessories, pedals, 

lights, etc. 
388   A Yamaha Keyboard. 
389   An Ammunition box and contents, chains, 

microphones, etc. 
390   Two ammunition boxes with various tools, 

planes,''G'' clamps, hand saws, drill, etc. 
391   Two boxes of engine parts, a pair of Goodyear 

aeroplane tyres, plastic windshield, etc. 
392   A Lloyd loom style bedside cabinet. 
393   A doll's cot and accessories. 
394   A Lloyd loom linen bin and tub chair. 
395   Folding chairs, table and wine rack. 
396   Three sectional drawers with a quantity of 

various nails. 
397   Two boxes of Kitchenalia. 
398   A quantity of drinking glasses, Carlsberg etc. 
399   A box of chargers, car power point, charger, 

tester, etc. 
400   A Camping stove and two electric hot plates. 
401   Four pressed glass cake stands. 
402   Wicker basket, enamel tea and coffee pots, 

BBQ tools, etc. 
403   A Blackboard, a quantity of prints, etc. 
404   A Saddle and bridle and stirrups. 
405   Technics compact disc changer with 

speakers. 
406   A box of Kitchen utensils, cutlery etc. 
407   A box of plumbing items, copper pipe 

connectors, thermostats, rolls of pipe lagging 
etc. 

408   A mirrored bathroom cabinet, light, mirror and 
shelf. 

409   Four boxes of miscellaneous china, windmill, 
mess tins, jewellery box, dream catchers,  etc. 

410   A ''Reviber'' exerciser 
411   A Wicker basket, kitchen items, chalk paint 

etc. 
412   A canvas kit bag. 
413   A camping chair. 
414   A pair of ''Shires'' riding boots, size 8 
415   A unicycle and a pogo stick. 
416   A heavy duty shelf [new, in box to be 

assembled]. 

417   A bag of ''Glow Rock pegs'' and two folding 
Directors chairs. 

418   A Stationery cabinet and a record cabinet. 
419   A pine shelf unit, 33'' x 60 1/2'' x 11''. 
420   Two motorbike helmets, size 57/58. 
421   A box of china figures, pen refills etc. 
422   A pair of ''Graceland'' Ladies Wellingtons, size 

8. 
423   A tropical fish tank on stand, 3ft x 17'' x 50 1/2'' 

high overall. 
424   A quantity of fishing nets. 
425   Three directors chairs and spare canvas 

covers/seating. 
426   Three mirrors. 
427   A bookshelf and a set of golf clubs. 
428   A folding shelf unit. 
429   A Vintage garden sprayer. 
430   An office swivel chair. 
431   A ''Bush'' walking aid/chair. 
432   Four wicker shopping baskets. 
433   A Vintage mincer and knife with sharpening 

steel. 
434   Five drawer chest of drawers, 36'' x 17'' x 15''. 
435   A Pine blanket chest. 
436   A darkwood floor standing bookshelf, 36'' x 30'' 

x 8''. 
437   A snow board with boots and a pair of Skies 

and poles. 
438   A quantity of fishing rods, nets, reels etc. 
439   A lounge unit. 
440   A ''Bosch Athlet ProAnimal'' accessories kit 

(vacuum not included). 
441   A Curry's ''Essential'' upright Vacuum. 
442   Folding card table [a/f]. 
443   A double sided White board, 1200 mm x 900 

mm. 
444   A veneered blanket chest with carved detail to 

front (originally top of upright piano), 55'' x 22'' 
x 14''. 

445   A ''Victoria Plumb'' chrome heated towel rail 
[new in box]. 

446   A pair of Skies and poles. 
447   Two large pieces of insulation board. 
448   Three golf bags and contents. 
449   A pair of spice drawers. 
450   An old Military desk, 49'' x 28'' x 21 1/2''. 
451   A fishing bag with contents and a fishing rod. 
452   Three boxes of tools, chisels, hand 

drills,spanners, etc. 
453   An ironing board. 
454   Five containers of brick and patio cleaner. 
455   Three containers of release oil and a tub of 

waterproof tanking slurry. 
456   Two metal toolboxes and contents. 



7 
 

457   Four boxes of miscellaneous tools, hose, 
planes, etc. 

458   Three boxes of miscellaneous, flat hose, door 
furniture, camera stabilizer, etc. 

459   A box of drill bits, chisels, bolsters, etc. 
460   A large quantity of household items, jewellery 

stand, glass, chins, B & D glue guns, etc. 
461   A quantity of Nulaxy wireless keyboards. 
462   A cooker hood. 
463   A bag of bowling balls, shoes, etc. 
464   A Record Power CL3 36x30 Woodworking 

Lathe with Power Chuck RP3000, plus chisels 
etc. 

465   Three angle poise lamps, etc. 
466   A box of puppy training pads. 
467   Three Vintage ammeters by ''Walsall Electrical 

Company & Co.'' 
468   A box of books and a box of furniture finials. 
469   A cross trainer. 
470   A pair of floor-standing uplighters. 
471   Four boxes of Kitchenalia, bread bin, pots, 

china, glass bottles etc. 
472   A box of miscellaneous china. 
473   Two boxes of Kitchen and garden items. 
474   An old compressor. 
475   Two boxes of trains, cutlery, etc, plus an old 

toy car. 
476   A Vintage hand sewing machine. 
477   A mig welder with kit, etc. 
478   A wooden trunk. 
479   A ''Clark'' woodworking table, 57'' x 34'' x 20''. 
480   A large quantity of household items, curtains, 

duvet set, bamboo bowls, footstool, china, 
books, etc. 

481   A box of picture frames and a Poker set. 
482   A box of glasses, mugs, place mats, etc and a 

wicker basket. 
483   A box of old Children's books, etc and a wall 

clock. 
484   Two boxes of pictures and picture frames. 
485   Two boxes of mixed china, glass, etc. 
486   Two bags of Children's toys, shoes, etc and 

two bags of books. 
487   Three boxes of Pub catering items, knives and 

forks, table numbers, serving dishes. 
488   Two boxes of Kitchenware and a small 

occasional table. 
489   Two plastic figures ,one Karl Ens etc.  ** 
490   A quantity of copper dishes, jam pan and 

kettle. 
491   A quantity of trifle bowls, punch bowls and 

fruit dishes. 
492   A large quantity of Stainless Steel serving 

trays. 

493   A quantity of ramekins, quiche dishes, food 
moulds, bowls etc. 

494   A food slicer and a food warmer. 
495   Four boxes of wine glasses, coffee cups and 

sherry glasses. 
496   A quantity of ceiling lights and table lamps 

[new in boxes]. 
497   A large box of Vintage puzzles. 
498   Two boxes of plates [various sizes], etc. 
499   Six boxes of books including novels, British 

Heritage, etc. 
500   Four wall mirrors and a box of china, etc. 
501   Two boxes of books, historical, etc. 
502   A box of china, etc. 
503   A stationery cabinet, box of miscellaneous, 

leather bag, scarves, pastels, headphones, 
etc. 

504   Two boxes of boxes of china including 
Portmeirion ''Birds of Britain'' bowl, Mdina 
paperweight, etc. 

505   A box of miscellaneous, door stops, soda 
syphon, treen items, etc. 

506   Two boxes of china and glass blue and white 
fruit dishes, cruets, etc, and a box of figures. 

507   A box of mixed glasses and mugs. 
508   Two boxes of books, Charles Dickens works, 

etc. 
509   Three suitcases of books, fiction, non-fiction, 

etc. 
510   Two boxes of china, tureens, part teasets, etc. 
511   Two boxes of china, posies, Royal Stafford part 

teaset, etc. 
512   Two boxes of china, glass, lamps and shades, 

etc. 
513   Two boxes of glass, vases, wine glasses, etc. 
514   Three boxes of china, glass, etc including 

Royal Albert part teaset, etc. 
515   Two boxes of books. 
516   Three boxes of storage jars, oven dishes, 

canisters, Ewenny jug, throws, lamps, etc. 
517   A pine framed mirror with shelf. 
518   A box of gauges and measures, etc. 
519   A box of miscellaneous china, silver plate, 

walking stick, etc. 
520   A large Seascape print. 
521   A pair of waders size 10, wax jacket and other 

coats. 
522   A wicker basket, artichoke tea and sugar pot, 

plated rose bowl. 
523   Two Prinz projectors and a box of tablecloths. 
524   Two boxes of plates, bowls, etc., some blue 

and white, etc. 
525   Four boxes of books, History, Geology, etc. 
526   Two boxes of china. 
527   A box of rose frogs, etc. 
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528   A Bowls bag and contents. 
529   Two boxes of china, jugs, Harvest part dinner 

service, etc. 
530   Three boxes of LP's and 45's, classical, Cliff 

Richard, etc. 
531   Two boxes of pictures and puzzles. 
532   A box of miscellaneous Mantle Spaniels [a/f], 

photographs, etc. 
533   A box of Elvis memorabilia, mugs, birthday 

cards etc. 
534   Four boxes of books- Novels, Art, History, etc. 
535   A bag of Ladies Coats etc. 
536   A box of oil lamps and three Technics 

speakers. 
537   Three boxes of books - Ken Follet, etc. 
538   A box of Vintage puzzles, three suitcases and a 

suitcase of books. 
539   A quantity of Tennis and Badminton racquets. 
540   Two boxes of board games, Scrabble, Totally 

Ding bats, etc. 
541   Four boxes of books, archeology, mythology, 

fiction, Countries, etc. 
542   Two boxes of miscellaneous plated items, Dog 

Show Trophies. 
543   A quantity of miscellaneous, guillotine, bowls, 

picnic back pack, snooker cue, etc. 
544   A box of china, glass, chess set, etc. 
545   Two boxes of miscellaneous china, jugs, part 

teasets etc. 
546   Four boxes of books, historic, fiction, etc. 
547   Four boxes of china figures, plated items, etc. 
548   A large quantity of Children's toys. 
549   Two heart shaped wicker baskets. 
550   A Travel cot. 
551   A box of books, coffee table books etc. 
552   Two boxes of mixed china and glass. 
553   A quantity of cake plate fixings handles. 
554   A box of miscellaneous, drums, globe, etc plus 

a jewellery box and canteen of fish eaters. 
555   A box of Vintage tins, light bulbs, ear tags, etc. 
556   Two boxes of china, pictures, antique 

magazines, etc. 
557   Four boxes of miscellaneous china, household 

items, etc. 
558   An artificial Christmas tree and a Pioneer 

record book. 
559   A large quantity of black plastic buckles and 

fastenings. 
560   A box of miscellaneous, vases, lanterns etc. 
561   A box of miscellaneous, plastic picnic glasses, 

candle holders, etc. 
562   Three Golf bags and contents. 
563   A tea trolley 
564   Three carriage lamps and a pewter rose bowl. 
565   A quantity of electrical valves. 

566   Two pairs of Stirrups plus another. 
567   Two boxes of miscellaneous, books, 

badminton racquets, quiche dishes, etc. 
568   Two boxes of Kitchenware, canisters, egg 

basket, wreath etc. 
569   A Gas camping stove, lamp etc. 
570   Two suitcases and a checked footstool by 

Dunelm. 
571   A box of vases and jugs. 
572   A Delonghi oil filled heater and a box of 

miscellaneous, CI bath feet, vintage 
badminton racquets, etc. 

573   Three boxes of sporting equipment, racquets, 
balls, boxing gloves, etc. 

574   Three boxes floating shelves.  ** 
575   Two boxes of miscellaneous Kitchenware, 

BBQ set, painting and decorating items, etc. 
576   A quantity of sleeping bags and camping 

ground mats. 
577   Four boxes of miscellaneous, CD's, china, 

picnic items, CD players, hairdryer, etc. 
578   A large blue/green glazed vase, 32 '' tall x 18'' 

diameter. 
579   Three boxes of books, games, Kitchenalia, etc 
580   A pine chest, 35'' high x 20'' wide x 19'' deep. 
581   A quantity of camping items, cooker, chill box, 

folding kitchen, table and chairs, etc.    
  

BRIC-A-BRAC (INSIDE LOTS) 
601   A pine wardrobe, 68 1/2'' x 3 ft x 20 1/2''. 
602   A large pine wardrobe, 78'' x 47 1/2'' x 20 1/2''. 
603   Five wall mirrors. 
604   A large pine wardrobe, 78'' high x 47 1/2'' wide 

x 21'' depth. 
605   A large display unit, 77'' high x 55'' wide x 20'' 

depth. 
606   A pair of corner cabinet with glazed doors, 

72''high  x 26'' wide x 19'' depth. 
607   A ladies sheepskin coat plus another, [size 

small]. 
608   A patchwork three fold screen. 65'' high. 
609   An ornate gift framed mirror and two 

barometers. 
610   A print of a Windmill and a wooden framed 

bevelled mirror. 
611   A ladies Barbour wax jacket size 12. 
612   Three prints. 
613   A large ornately framed bevelled mirror, 4 ft x 3 

ft. 
614   A single Divan bed. 
615   Four wall mirrors. 
616   A Queen size divan bed and headboard. 
617   A large map of the British Isles, 49 1/2'' x 30''. 
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618   Two border patterned rugs - one ; 78'' x 55'' 
and one; 67'' x 47''. 

619   Three bordered, patterned hearth rugs, approx 
77'' x 30'' 

620   A pine double bed frame with head and foot 
boards. 

621   A canvas teepee. 
622   Two beige rugs. 
623   A Captains chair and linen basket. 
624   A ''Fridgemaster'' fridge/freezer with water 

dispenser. 
625   A ''Goodmans'' stereo system with remote. 
626   A ''Hotpoint'' fridge/freezer. 
627   A ''Logitech'' surround sound system, plus a 

pair of ''Sony'' speakers. 
628   An ''AEG'' dishwasher. 
629   A wooden framed mirror. 
630   An oil on board still life depicting daffodils in a 

basket, plus another picture. 
631   Two wall mirrors. 
632   A roll of upholstery fabric. 
633   A pine bookshelf with two lower drawers, 76'' x 

40'' x 12''. 
634   An oval white painted mirror and two pictures. 
635   An oak dresser, 67'' x 61'' x 21''. 
636   A box of vintage dolls. 
637   A box of games to include: Trivia, Drinking, etc. 
638   A box of photo frames. 
639   A basket of National Geographic magazines, 

carved heads, etc. 
640   A ''Laser Mark'' laser level. 
641   A pair of tall pricket stands, 70 1/2'' high, and a 

torchere stand on a wrought iron base.  
642   A brass framed fire screen depicting 

pheasants and dining chair. 
643   A stained pine sideboard, 4' x 18'' x 33''. 
644   A circular metal table with glass top plus four 

chairs. 
645   Four dining chairs with upholstered drop in 

seats. 
646   Four pine kitchen chairs. 
647   A pine kitchen table. 
648   A nest of two tables. 
649   An office swivel chair and a foot stool. 
650   Two dressing mirrors. 
651   An extending dining table and six chairs. 
652   A box of miscellaneous to include: a 

serpentine desk calendar, pint glasses, plates, 
etc. 

653   Fibre optic light sources, sale and pepper 
pots, etc. 

654   A pine kitchen table 6' x 32'' x 30'' high and four 
chairs. 

655   Three stickback chairs. 
656   Four wheelback chairs. 

657   A pine chest of two short over two long 
drawers having brass handles, 40'' x 20'' x 28'' 
high. 

658   A pine bedside table plus a small coffee table. 
659   A formica topped table, 3' x 2' x 29'' high. 
660   A pine dresser top, 67'' x 42 1/2'' x 10''. 
661   An old pine dresser, 66''  x 78'' high x 19''. 
662   Three boxes, pictures, DVD's, storage jars, etc. 
663   Two tier tea trolley. 
664   A pine mirrored back wall shelf .25'' x 32'' x 7'' 

deep 
665   A carved Oak wardrobe in Art Nouveau style, 

83'' x 42 1/2'' x 14'' deep. 
666   A drawer chest of drawers 34'' x 30'' x 19'' plus 

a three drawer bedside table. 
667   An''Olympia'' typewriter in a case. 
668   A folding bookcase. 
669   An''Imperial'' typewriter and a ''Simon'' slide 

viewing system. 
670   A ''Stag'' dressing table with tryptic and stool, 

47 wide'' x 18''depth  x 50'' high. 
671   A quantity of 45 rpm records. 
672   A ''Callow'' smoking oven. 
673   A ''Velbon'' Camera tripod and an adjustable 

reading lamp. 
674   An Oak hall unit, 41 1/2 x 27 x 12''. 
675   Two ''Optimus'' camping stoves. 
676   Five metal framed chairs with rush seats and 

back rests. 
677   Three boxes of LP's, gramophone records. 
678   A pine chest of two short over two long 

drawers. 
679   A pine dresser, the base 54'' x 34'' x 17'' and 

top; 56'' x 41'' x 9''.  ** 
680   A box of table linen, etc. 
681   A pine corner cabinet  76'' high x 31'' wide x 

22'' deep. 
682   A pair of pine bedside cabinets. 
683   A pone sideboard  40'' wide x 18'' depth x  33'' 

high, 
684   A box of Children's wooden toys , skittles etc. 
685   A dolls house and a box of dolls house 

furniture. 
686   A box of ladies shoes, Hotter, New Look,etc 

sizes [ 6 1/2'' - 7] 
687   An Oak extending dining table  31 1/2'' x  36''  x   

30''   high. 
688   An ''Olivetti '' typewriter. 
689   A tilt top table 33'' diameter. 
690   A box of Star Wars and Doctor Who tins etc 

plus a mirrored poster. 
691   A pine book/shelf unit   67'' high  x  25''  wide  x  

14'' depth. 
692   A box of gramophone records, '' The Sound of 

Music'' etc. 
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693   A large crocheted blanket. 
694   A pine six drawer Chest of Drawers. 
695   A box of Vintage games etc,Lexicon, 

Perception, etc. 
696   A pine side table and dressing table mirror. 
697   A low pine coffee table and a pine standard 

lamp base. 
698   A Reproduction Public Telephone. 
699   An angle poise lamp. 
700   A box of books on Royalty. 
701   Two x baskets of LP's, mostly Classical. 
702   A pair of dark brown soft leather settees 

including a three seater and a two seater, 
barely used and made with high quality hide. 
Believed to be ''La Z Boy''. 

703   An easel and a bevelled wall mirror. 
704   A rug, mirrored pub sign and a box of prints. 
705   An old office swivel chair. 
706   A box of fabric and linen. 
707   An occasional table  18'' x 17'' x 25'' high. 
708   An old pine school desk   27 1/2''  x  20 1/2 '' x  

30''  high. 
709   A box fronted drinks cabinet  42'' x 42'' x 18'' 
710   A box of car sweet tins. 
711   A wicker basket with leather handles and 

hinges. 
712   A three drawer Chest of drawers. 42 1/2'' x 38'' 

x 20''. 
713   A Child's push along dog. 
714   A box of LP's Vintage Children's magazines 

and a Pail lard cine camera. 
715   Two over three Chest of  Drawers. 
716   A wooden towel rail. 
717   Base Radio etc. 
718   Two x boxes of suspension files. 
719   An Oak bureau  [a/f] 
720   Two x boxes of LP's and 45's - Barbara Strsand, 

Beatles etc. 
721   A American style rocking chair. 
722   Two x carved dining chairs with upholstered 

seats. 
723   Three x Kitchen chairs. 
724   An upholstered stool with beading detail to the 

top. 
725   Two x dining chairs having beaded detail with 

tapestry drop in seats. 
726   Two  '' G Plan''  ladder back Chairs with faux 

leather seats. 
727   A low coffee table   39'' x 19'' x 17'' high. 
728   Three Mickey Mouse  t- shirts [ medium ] and a 

box of Children's toys. 
729   A wooden Chess table with pieces- not a 

complete set. 
730   A wooden Chest. 

731   A box of books, display stand. glass goblet, tin, 
''Batman'' poster etc. 

732   an Oil on canvas, mirror, tapestries etc. 
733   Two x Coffee  tables. 
734   Three x boxes of books on Royalty. 
735   Two x boxes of Children's toys, empty Lego 

boxes, Batman, Fisher Price Airport etc. 
736   An old leather suitcase and a rug. 
737   A wooden bound trunk. 
738   A nest of three tables plus another. 
739   A sewing box of Souvenir match boxes. 
740   Two x Conservatory tables, one with a glass 

top. 
741   A box of bird mugs and  Children's toy figures 

etc. 
742   Four x pairs of Sketchers size 3 
743   A nest of  three tables. 
744   Two wooden Chests. 
745   A pine Kitchen table  41''  x 59'' x 28''. 
746   A bag of LP's. 
747   Two x bar stools. 
748   A quantity of Farm Machinery magazines. 
749   A Piano Stool. 
750   Four x boxes of books, gardening, cars etc. 
751   An Art Deco arm chair having leather seat and 

headrest and cane sides and back. 
752   An acoustic guitar [a/f] 
753   A wooden Butlers tray. 
754   A Lloyd loom tub chair. 
755   A Single Duvet and pillow with 100% cotton 

covers and fitted sheet 
756   A ''Valor No 111'' Vintage oven. 
757   A pine music Cabinet having glazed door.  33'' 

x 18'' square. 
758   An old pine School desk  27 1/2'' x 20 1/2'' x 

30''. 
759   A ''G Plan'' nest of three tables. 
760   A ''Phillips'' ultra Violet  light. 
761   A large oval bevelled mirror, plus another    45'' 

x 33''. 
762   A white and pink painted 2/2 Chest of 

Drawers. 
763   Four Teddy Bears. 
764   A small pine Settle    22'' x 42'' x 13''. 
765   Two x baskets of sewing items. 
766   A Display Cabinet with glazed sliding doors  3 

ft x 40'' x 12''. 
767   A ''Panasonic ''31'' TV  with  remote. 
768   A ''Humax'' Freesat box and remote. 
769   An Oak drop leaf dining table  63'' extended. 
770   Two x low Pine floor standing bookshelves one 

; 4 ft x 29'' x 72'', one ; 42'' x 29'' x 7''. 
771   A ''mead Polaris 76'' telescope. 
772   A Sheepskin Rug. 
773   A Peacock chair. 
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774   A box of  LP's  Elvis, The Carpenters etc. 
775   A low Pine Chest with brass handles. 3 ft x 17'' 

x 12''. 
776   A homemade Stationery unit. 
777   A Sewing box and contents. 
778   A Pine bedside table and nest of three tables. 
779   A TV cabinet and occasional table. 
780   A box of CD's and a wooden truncheon. 
781   a ''Scholl'' foot spa  [new] 
782   A Pine Pot Cupboard and CD rack. 
783   A wooden Coat stand. 
784   Three boxes of Classical LP's 
785   A scrubbed Pine Pot Cupboard. 
786   A four drawer Chest with brass drop handles. 
787   A Rupert the Bear Chair. 
788   A Backgammon game. 
789   A TV Cabinet, 32'' x 182 x 24''. 
790   A box of  45's  Elton John etc. 
791   A metal filing Cabinet and contents, envelopes 

, writing paper, files etc. 11'' x 16'' x 40''. 
792   A metal based table with granite effect Kitchen 

work top. 3 ft x 65'' x 30'' 
793   A Samsung 32'' TV - no remote. 
794   A ''Humax'' Freesat box with remote. 
795   A rocking Chair and display shelf. 
796   A Pine Chest. 29'' x 14'' x 15''. 
797   A quantity of Ladies Shoes, Clark's etc. sizes 6 

- 7 
798   A dolls house with furniture. 
799   A mirrored back wall sconce. 
800   A scrubbed Pine 2/3 Chest of Drawers  40'' x 

32'' x 40''. 
801   A quantity of Hats. 
802   A drop leaf Table  and a box of table linen. 
803   A Pine Kitchen Table.  4ft x 29'' x 30''. 
804   Two x decorative Ceiling lights. 
805   A brown leather recliner. 
806   Two large feather cushions and a hand held 

Dyson Vac [ a/f] charger not working. 
807   A cream hearth rug. 
808   A box of gardening books. 
809   A Sideboard  54'' X 19'' X 34''. 
810   A Singer Sewing machine table. 
811   A linen basket and contents, china art folders 

etc. 
812   A folding games Table. 
813   A ''Berry'' wood effect fire [ needs a plug.]  27 

1/2'' wide x 16 1/2'' depth x 27'' high. 
814   A Pine dressing table mirror. 
815   A ''Ready Steady Cook'' food mixer. 
816   A three drawer unit. 
817   An Apothecary 20 drawer unit.  18'' x 34'' x 41''. 
818   A ''Winmall'' Dartboard. 
819   An Oak desk with four drawers to the right 32'' 

x 18'' x 27''. 

820   A wet and dry Vac  [as new ] 
821   Two cases of gramophone records etc and an 

easel. 
822   A Table top stand with two drawers  35'' x 7'' x 

10''. 
823   An ''Imperial Knit Master'' with attachments. 
824   A box of miscellaneous, china, teapot, LP's 

etc. 
825   A box of carved animal figures, Christmas 

decorations etc. 
826   A box of Woman's bags travel mirrors, scarves 

etc. 
827   A model of an old Racing Car. 
828   A Vintage Royal fire extinguisher. 
829   A Panasonic tape and CD player and a basket 

of LP's, The Boomtown Rats, The Carpenters, 
The Eagles etc. 

830   A Kenwood  Chef with attachments and a 
lamp. 

831   A pair of ''KEF'' speakers. 
832   A torchere stand and a stool. 
833   A metal coat stand. 
834   An up lighter ( as found). 
835   A box of cushions. 
836   A butchers block, 24'' x 20'' x 34''. 
837   A wooden rocking chair with a floral 

upholstered seat and back rest. 
838   Two cross stitch pictures and a print of Paris 

along with a quantity of paint by numbers 
pictures. 

839   Two John Lewis frosted glass shades (as new). 
840   An office swivel chair with back support. 
841   A box of Teddy bear figures and a Girl Guides 

Monopoly game. 
842   A ''Hinari Life Style'' microwave oven. 
843   An ''Elizabethan'' record player and speakers. 
844   A ''Bush'' record player. a ''Garmin'' Sat Nav, a 

DAB radio, a stereo amp, etc. 
845   A ''Sony'' DAB radio and docking station. 
846   two ''Sony'' mini disc players and a ''Samsung'' 

DVD player. 
847   A reindeer hide. 
848   A quantity of replica pistols. 
849   An ''Ikea'' angle poise lamp 
850   Two boxes of crafting items, etc. 
851   A box of books on gardening, wild life, etc. 
852   A box of railway books, show tags and two 

train prints. 
853   A drop leaf table. 
854   A pair of lined navy eyelet door curtains by 

Dunelm, 112'' x 90''. 
855   A drop leaf table. 
856   A monochrome zig zag patterned rug, 110cm x 

170cm. 
857   A 1950's kitchen stool. 
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858   A chrome up lighter. 
859   A box of pictures and frames. 
860   Two pot cupboards and a wine table. 
861   A Church kneeler, 6' x 22'' x 32''. 
862   A folding card table, (as found). 
863   A wall hanging display cabinet. 
864   A sewing box, 27'' x 27''. 
865   A side table with two lower shelves, 21'' x 12'' x 

24''.    
  

Saturday 14th March 9am 
MISCELLANEA 

1001   ****COLLECTION ONLY***An oriental 
display Sword with decorative wooden sheath.   

1002   A cased Halina 35 camera and a cased Zeiss 
Ikon camera. 

1003   Three Royalty books to include ''The life and 
times of King George VI'' 1895 /1952 , The 
''Coronation of Elizabeth II, and ''The life and 
times of Queen Mary''. 

1004   A vintage car Steering Wheel together with a 
vintage Fire Extinguisher. 

1005   A quantity of old AA and RAC car badges, a 3D 
metal car badge, BSA badge, Wye Valley auto 
club, Triumph club, Rotary International, 
1920's/30's Austin Car bonnet ''Wings and 
Wheel badge''. 

1006   A R.A.F. Sweetheart brooch from World War II, 
two R.A.F. dog tags, a lucky horseshoe, a St 
Christopher and ''The Family club'' badge. 

1007   An Italian made handbag, vintage white 
leather gloves and glove stretchers. 

1008   Four framed and glazed embroideries on silk 
of oriental birds, trees, etc. 

1009   A pair of antique Brass surveyors level tubes, 
in wooden case. 

1010   A quantity of apothecary items to include: jars, 
bottles, suppository mould, etc. 

1011   A good quantity of antique Microscope Slides 
with handwritten labels to include: spleen of a 
rat, Manila hemp, starch from maize, leg and 
foot of bee, and many more. 

1012   A good quantity of antique Microscope Slides 
with half-written labels to include: head of a 
dragonfly larva, cockroach, yeast cells, plus a 
photograph of the Lords Prayer and many 
more. 

1013   A black Doctor's case with midwifery 
instruments, forceps, etc., with keys. 

1014   A brown drop front Doctor's case and 
contents, with keys. 

1015   A brown Doctor's case and contents, (as 
found). 

1016   Eight wooden model ships and boats. 

1017   Two old Brass blow Lamps - Optimus and S. 
Hes. 

1018   An early 20th century Brass model of ''Elsie's 
Stove'' with all the pots and pans, etc.,approx. 
8'' tall. 

1019   A box of miscellaneous linen and lace, 
napkins, tray cloths, table cloths, etc. 

1020   Three Stoneware Flagons marked H & J Goldie, 
Mansfield, The Newport, South Wales Wine & 
Spirit Co. Ltd., and C.S.S.A.    

1021   Three Stoneware Flagons marked J Hull, 
Monmouth, H Crease, Oil Merchant, Taunton 
and The Strand Brewery Co. Limited (some 
a/f). 

1022   Two jewellery boxes, one being in the form of a 
chest of drawers, the other a souvenir of Rio 
with butterfly wing scene to the lid. 

1023   A vintage Bush vinyl Record Player, type SRP 
52. 

1024   A pair of antique bowling woods by William 
Skyes of Horbury, a Hornby Dublo battery 
control Unit, a vintage 3D View-Master with 
Treasure Island and other reels, boxed Merit 
Chemistry set 131 experiments, a Kodak 
Brownie 127 Camera and a Kodak Bantam 
Coloursnap Camera, both with original cases. 

1027   Four Riding crops, a shooting stick and a 
collapsible cane with compass to end. 

1028   A box of miscellanea to include a wedding 
cake stand, cushion covers, carved wooden 
stand and a wooden pig. 

1029   A small quantity of scarves and shawls to 
include James Pringle Weavers scarf, wool 
with embroidered paisley design, etc.  

1030   A Tapestry throw/blanket depicting swans and 
flowers with fringed ends in the style of Bob 
Timberlake, 60'' long x 44'' wide. 

1031   A Tapestry throw 'Bookshelf' blanket, 62'' long 
x 44'' wide. 

1032   A pair of Carl Zeiss WWII Binoculars 8 x 30 and 
a pair of Dienstglas WWII Binoculars 10 x 50, 
no. 2216097. 

1033   Two pairs of WWII Binoculars, Ross 1940 and 
Canada 1944. 

1034   A pair of WWI Binoculars. 
1035   A Carl Zeiss 8 x 30 Monocular. 
1036   A carved Oak Wall Shelf, 22 1/2'' wide x 24'' 

high. 
1037   A boxed No. 6 Meccano set, 1948. 
1038   Three Welsh Wool Blankets. 
1039   A Brass postal Scales with odd weights. 
1040   A cast iron Doorstop of a seated figure, 9'' tall. 
1041   A Spelter figure, painted/bronzed, signed, after 

Auguste Moreau of a young boy in a sailor suit, 
9 3/4'' tall. 



13 
 

1042   A Boosey & Hawkes copper and brass Bugle, 
cased. 

1043   A large shoebox of Postcards and an album of 
postcards, including military, humorous, black 
and white, etc. 

1044   A carved African figure of many heads, 
possibly ebony, 16'' tall. 

1045   Four boxed Albums of tea and cigarette Cards 
including Butterflies, Birds of the World, 
Roman Britain, some silks, military, etc. plus 
an album of military Postcards. 

1046   Three albums of Cigarette Cards and two 
albums of Postcards with military themes. 

1047   Five albums of Cigarette Cards including 
military, Dickens, etc. (one without outer 
sleeve). 

1048   Five Aladdin Oil Lamps with glass chimneys 
(one lacking chimney). 

1049   Nine glass vintage Light shades including 
coolie, marbled, etc. 

1050   Six white and clear glass oil lamp Shades 
including a pair, clear etched, etc, 

1051   Four white glass oil lamp Shades. 
1052   A large box of Aladdin and other funnels. 
1053   A framed 1920's Silhouette of a Lady, 8 1/2'' x 

10 3/4''. 
1054   Twenty Wales International rugby 

Programmes, circa 1950 - 70's PLUS three 
Rugby annuals and a Barrars v Australia 1967  
***CQ 

1055   An Arts and Crafts octagonal hammered 
copper Mirror, 22 1/2'' diameter. 

1056   A contemporary cast metal Horse, 8'' wide x 6'' 
tall. 

1057   A Stentor Student violin in case, with bow, 22 
1/2'' long. 

1058   A composite, contemporary Lamp base 
figurine with frosted pink shade, 22'' high. 

1059   Two full sheets of 1969 Prince of Wales 
Stamps, plus others, 5d and 9d. 

1060   An Art Deco candelabra signed J. Tupton and a 
contemporary figure of a dancer. 

1061   A carved Far East Albizia Bust in ceremonial 
headdress, 21 1/2'' high. 

1062   A quantity of treen and miscellanea including 
vases, love spoons, wallets, napkin rings, 
copper tray etc. 

1063   A small vintage canvas and leather trunk, 18'' x 
14'' x 10 1/2'' (in good condition). 

1064   Six 75 cl bottles of white Wine including 
Sauvignon Blanc, Chardonnay, Chenin Blanc, 
etc : French, Australian and Argentinean. 

1065   Six 75 cl bottles of red Wine including Shiraz, 
Rioja, Pinotage, etc: French, Spanish, South 
African and Italian. 

1066   Seven 75 cl bottles of white Wine including 
Sauvignon Blanc, Valdichiana, Bordeaux, 
Semillon Chardonnay: France, Italy, Australia 
and South Africa. 

1067   A Bookbinder's Plough with blade (stamped 
N.J. Hill, London), Bench holdfast clamp, 
bookbinder's shears, etc. 

1068   A tray of dental tools. 
1069   A tray of model engineer's tools. 
1070   A Benson's Vernier height Gauge with stand, 

metric/imperial, 50 cm/20''. 
1071   A brass and other metal Davy lamp marked 

''Hilop'', 10'' tall. 
1072   A vintage Roberts Radio, model no. R500 with 

carrying case. 
1073   A clock mechanism with striking bell. 

pendulum and clock hands. 
1074   A quantity of treen and miscellanea including 

crumb tray, brushes, knitting needle holder, 
etc. two drawer knife box, 16'' x 8'' x 5 3/4'' high 
plus a cased pair of Asahi Pentax binoculars 
and a 1880 Rules and Regulations with list of 
Members booklet for the Urban club. 

1075   A small quantity of ephemera including old 
Postcard album, needlework project with 
pattern and instructions, maps from 
newspapers showing the new boundaries of 
Germany in 1919, W.H. Smith war map of Zulu 
land and adjoining Countries in South Africa, 
etc. 

1076   A leather bound edition of 'Public Characters 
of 1805' with engraved plates. 

1077   Two LP's and four singles including Rolling 
Stones 'Some Girls', John Lennon and The 
Plastic Ono Band 'Shaved Fish' and single 
'Imagine' and three Beatles singles: 'A Hard 
Days Night', 'All You Need is Love' and 'Hello, 
Goodbye'. 

1078   A vintage Cuckoo Clock and a vintage chiming 
Mantle Clock with engraved plaque to front, 
dated 1936, with pendulum. 

1079   A quantity of miscellanea including Henry 
Winterman Cigar Box, cine camera, vintage 
level in case, brass pumps, treen, etc. 

1080   An early 20th century Blackthorn walking stick, 
33'' long, plus a late 19th century Holly tree 
walking cane with globular top. 

1081   A large late 20th century mixed woods and 
mother of pearl inlaid rectangular Box, 12'' x 7 
1/2'' plus a similar treen platter, 12'' diameter. 

1082   An abstract treen figure in female form, 16'' 
tall, varnished and mounted on realistic 
composite rock base. 
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1083   An early 20th century book trough, pine letter 
rack, carved and turned fruit bowl, 11'' 
diameter, satinwood inlaid cribbage board and 
a small adjustable wood easel. 

1084   A circular painted glass panel of a clock tower 
and landscape mounted in lead, signed 
Merligen, 7'' diameter and a smaller, similar, 
of summer field flowers, 4'' diameter. 

1085   A Chinese soapstone carving of a lion 
mounted on plinth, 3'' tall, plus another of a 
horned sheep on plinth. 

1086   An early 20th century brass Dinner gong on 
oak base with original hammer, 12'' long. 

1087   An early 20th century interesting Jetel 4 string 
Banjo in original black and felt lined case, 21'' 
long. 

1088   An Edwardian circular tray central decoration 
of musical instruments with light satinwood 
and mahogany gallery, 18'' diameter. 

1089   A late 19th century ebonised slim walking 
cane with silver grip, hallmarked London (date 
letter rubbed), 35'' long with original ferule. 

1090   A solid abstract model of an African elephant, 
11'' tall. 

1091   A Chinese hardwood two piece carved vase 
stand, 7'' long, Eastern folding carved table 
base, 8'' tall, oriental lacquered tray decorated 
with figures in garden, 18'' x 11'', plus a very 
detailed Cambodian Buddha seated on 
throne. 

1092   A 19th century oil lamp with coloured glass 
reservoir above metal pedestal and pierced 
base, stamped Depose, 16'' tall. 

1093   A boxed Harrod's red Moroccan leather wallet 
notepad, black leather embroidered circular 
container, 4 1/2'' diameter, leather pouch 
containing six Swedish stainless steel drinking 
beakers, glass box dried flowers to lid, white 
metal oval trinket box with red lining and a pair 
of perhaps faux tortoiseshell lorgnettes 

1094   A large 19th century rectangular Toleware tray, 
the centre featuring the conversion of St. Paul, 
30'' x 21''. 

1095   An early 20th century coopered oak and brass 
bound oval trough with original brass ring 
handles, 17'' x 13''. 

1096   A 19th century bronze male lion reclining on a 
later plinth, 8 1/2'' long, perhaps indistinct 
signature in his mane. 

1097   A cast iron figure of indeterminate age of 
seated figure possibly of the Leti Islands, 
Indonesia, 4'' tall. 

1098   A three piece dressing table set, onyx angel 
fish, Cloisonne bowl and three medium size 
sea shells. 

1099   A cast metal Friesian cow doorstop, 7'' long, 
another of three Teddy bears, plus a small 
apple tree. 

1100   An early 19th century set of four mahogany 
hanging wall shelves, 32'' high x 24'' wide. 

1101   An Oak Arts & Crafts umbrella/stick stand with 
drip trays. 

1102   A Postcard Album, possibly Grand Tour, 
approx. 375 postcards. 

1103   A large box of photographic 35mm slides 
including rugby, sunsets, family holidays, etc. 

1104   A box of programmes, prints, maps, etc. 
1105   A box of maps c. 1904, plus plans of 

Radnorshire.  
1106   A Bodhran (Celtic single hand Drum). 
1107   A scratch built model Church with internal 

battery lights. 
1108   A quantity of Cigarette and Tea Cards, loose 

and in albums plus an 1930's advertising 
Ashtead pottery Guinness ashtray. 

1109   Two pairs of heavy cast metal lion mask 
Bookends. 

1110   A 1920/30's Beaded clutch Bag with floral 
motifs. 

1111   A quantity of miscellanea including red vintage 
telephone, a large circa 1900's Sepia 
photograph of a gentleman, vintage glass light 
shade, etc. 

1112   A metal filing Drawer containing Postcards. 
1113   Two Smiths Bakelite Clocks of octagonal 

shape. 
1114   An Oak cased Mantle Clock with barley twist 

columns and Arabic numerals to face, with key 
and pendulum, 13'' wide x 11 1/2'' high x 5'' 
deep. 

1115   A Brass Oil Lamp with reeded column, glass 
chimney and white globe shade. 

1116   Two brass Oil Lamps, both with chimneys and 
globe shades. 

1117   An art deco style ''Elliott, London'' Mantel 
Clock with Roman numerals, with pendulum 
and key, 11 1/2'' wide x 5'' deep x 8 1/2'' high. 

1118   A Slate Mantle Clock with marble inserts and 
Arabic numerals to face, inscribed to ''Miss 
Helen Gray by the Kinlochewe Hotel staff on 
the occasion of her marriage, December 
1919'', 10'' x 13'' x 5 1/2''. 

1119   An onyx dial Telephone. 
1120   Three carved animal figures including 

Elephant and cat and a bamboo root pig, etc. 
1121   A Bear skin Hat, 12'' high. 
1122   A quantity of Victorian and Edwardian 

photograph Albums containing mainly carte de 
viste and some cabinet cards, mainly involving 
the Eames and Kirkpatrick families. 
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1123   A quantity of ethnic items including an African 
leather and ostrich feather ceremonial fan, 
two Calabash bowls decorated with 
pyrography, a fur pelt, stone carved elephant, 
walking stick, etc. 

1124   A quantity of glass bottles including P.W.J. 
Mackenzie & Co., Maylord St., Hereford; 
Watkins & Sons, Mowhawk Works, Hereford; 
Howell & Stevens, Malvern, etc. plus a 
collection of beer coasters. 

1125   A set of brass and black columned 
Candlesticks and a three branch Candelabra. 

1126   A Victorian Mahogany brass bound Writing 
Slope, engraved to brass shield plaque ''PE 
1887'', 15 1/2'' wide x 9 1/2'' x 6 1/2''. 

1127   A Victorian Family Bible, printed and sold by 
William Collins 1860, with maps and 
engravings. 

1128   A quantity of framed oriental Embroideries on 
silk, of flowers and birds, etc., the largest 
being 12'' x 16''. 

1129   A Cigar Box containing various stationery 
including Parker pens, pencils, etc. 

1130   A quantity of miscellanea including two sewing 
boxes and contents, mounted abalone shell, 
''The New Game of Halma'' by Jacques & 
Sons., carved horn fish, fused glass wall art, 
etc. 

1131   A quantity of miscellanea including turned 
treen bowl, carved bread board, Leavitts 
''Prince Edward Island, Canada'' dish, pair of 
barley twist candlesticks, etc. 

1132   A small quantity of miscellanea including an 
Asprey eight day travel clock, small Westclox 
clock, perpetual desk calendar, pair of carved 
Maori bookends with mother of pearl eyes, a 
Boston model L pencil sharpener, onyx 
standish, etc. 

1133   A quantity of miscellanea including horn 
beaker with silver shield mount, compacts, 
badges, buttons, silver owl pendant, etc. 

1134   A J. Eggleston Silver retractable pen/pencil 
with bloodstone end. 

1135   Two Aulos treble Recorders, plus another (a/f). 
1136   A Welsh Miners lamp. 
1137   A pair of Art Deco silver plated deer/gazelle 

figures, 9'' tall approx. 
1138   A cast metal Gun dog figure holding a game 

bird, 9'' wide x 5 1/2'' tall. 
1139   A heavy composite bust of 'Wellington', 13'' 

tall. 
1140   A small quantity of miscellanea to include an 

African hardwood collapsible table with Rhino 
carvings, a/f., papier mache standish, 
bargeware style pricket chamberstick, etc. 

1141   Richard Kearsley Dawson (1798-1861), Lieut 
R.A.: three original Maps, published 1831 
showing the Electoral boundaries in the North-
East of England comprising Northumberland, 
Durham and South Shields. (Note: Dawson 
was commissioned by Parliament to make a 
new survey of the whole of England showing 
the new parliamentary boundaries in 
preparation for the Great Reform Act, 1831.  
These maps show a remarkable absence of 
industrial development and population before 
Victoria took the throne two years later.) 

1142   An attractive mid 20th century woolwork 
Sampler in a modern gilt frame, 17'' square. 

1143   A box of miscellanea including a mid century 
slate Shove half penny board, Boots brass 
weighing scales, a coach candle lamp (a/f.) 
and a 20th century brass dish with geometric 
decoration, probably Middle Eastern. 

1144   A quantity of miscellanea including jewellery 
box containing buckles and buttons, cigarette 
cards, butter pat, onyx inkstand, etc. 

1145   A box of medals including ones for dancing, 
Jubilee etc, plus a Mother of Pearl purse, 
trinket pot and crucifix. 

1146   A quantity of miscellanea including cigar case, 
cigarette case, Mappin & Webb salts with blue 
glass liners, sugar bowl in stand with indistinct 
marks to base etc. 

1147   A quantity of Masonic regalia. 
1148   Three Postcard albums, one containing British 

and European topographical cards, and two 
others with many Welsh and Herefordshire 
scenes. 

1149   A large quantity of mainly silk ties. 
1150   A large quantity of vintage postcards mainly of 

Herefordshire, plus cigarette cards of fish and 
two framed sets of cigarette cards of poultry. 

1151   A quantity of miscellaneous to include: trays, 
lazy Susan, a letter rack, articulated snake, 
barometer, etc. 

1152   A bamboo walking stick with silver collar and 
tip, Birmingham possibly 1913, plus a 
mourning Parasol with silver tip to handle. 

1153   Three walking sticks including bamboo, 
Blackthorn and one other. 

1154   An Yves St. Laurent red leather wallet. 
1155   A set of six 9ct Gold and Mother of Pearl with 

blue enamel Buttons with turquoise cabochon 
to the centre, maker W.E.P. & Co. (one shank 
missing). 

1156   A small quantity of sewing and fashion 
accessories including silver hairbrush 
(London), enamel buckle, Mother of Pearl 
buttons, hat pin, cased thimble, hair slides, 
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etc. 

1157   A quantity of miscellanea including Antler 
vanity case, David Jones handbag, gold thread 
bird pictures, collar box, gents grooming kit 
etc. 

1158   A small quantity of miscellanea including 
silver pencil holder, Mother of Pearl penknife, 
a/f, pencils etc. 

1159   A Box of Photographic accessories, cases, 
Flash guns etc incl. a boxed Silver Crest mini 
camera Tripod. 

1160   A Weltaflex Twin Lens Reflex 120 roll film 
Camera (serial No. 54650) having a Rectan 
75mm f/3.5 Lens and original leather case. 

1161   A Balda Baldinette 35mm Compact Folding 
Bellows Camera having a Balda-Werk 
Bandanar 50mm f/3.5 Lens and ever ready 
case, together with a Weston Master V 
Exposure Meter, a Gnome hotshoe Range 
Finder, a Kaginon 90mm f/4.5 Enlarger Lens, 
an Avigo hotshoe Exposure Meter and a set of 
MSC Eagle 6x15 Compact Binoculars, all 
contained in a leather outfit case. 

1162   A Mamiya C3 Twin Lens Reflex 6x6 medium 
format Camera with Mamiya Sekor 80mm 
f/2.8 Lens, original Lens Cap, soft case and 
lanyard. 

1163   A Rare 1930's Ihagee of Dresden Exakta C 
Single Lens Reflex 127 Roll Film Camera 
having Plate Back Adaptor and Carl Zeiss Jena 
Tessar 7.5cm f/2.8 Lens, with original 
instruction booklet. 

1164   A Parsifal Melodeon German accordion in 
case. 

1165   A Tonella accordion. 
1166   A full size 4/4 Carlo Giordano Cello, with bow, 

in soft carrying case. 
1167   A cased Students Clarinet. 
1168   A small quantity of recorders including Dulcet 

Scholar (boxed), Adler, carved double flute 
etc. 

1169   A vintage French world globe on stand, 13'' 
diameter. 

1170   A quantity of heraldic ephemera including 
cloth badges, scrap books, Lombard Banking 
shield, articles on Croydon, maps etc. 

1171   A quantity of Ordnance Survey maps to 
include: Dorchester, London, Fishguard and 
Pembroke, etc. 

1172   A quantity of 1960's - 1980's holiday slides to 
include: Scotland, Cambridge, etc. a boxed 
Trident slide viewer, a Gnome Classic 
projectors along with a small quantity of 
vintage transport photographs and an album 
of bus and coaches postcards, etc. 

1174   A small quantity of ephemera relating to BBC 
''This is your Life'' January 9th 1961 episode 
about the Royal Air force bomber pilot and 
journalist William (Bill) Simpson (a member of 
the ''Guinea Pig Club'' who under went 
experimental reconstructive plastic surgery at 
Queen Victoria Hospital) including BBC 
correspondence letter between a Queen 
Victoria Hospital nurse who appeared as a 
guest on the show, The annotated ''This is your 
Life'' episode script signed by the crew 
including T.Leslie Jackson (producer) and 
Liam Nolan (script writer); official BBC 
photographs from the episode and newspaper 
clippings of the episode. 

1175   A small quantity of pens and pencils to 
include: Eversharp gold filled pencil, a boxed 
Papermate, Parker, including two with 14K 
nibs, etc. 

1176   A small quantity of miscellanea to include: 
boxed Colibri lighter, a burrwood box, ''Great 
Britain'' cigarette case, silver compact, pen 
knives, etc. 

1177   A wooden box with brass carrying handles 
containing Perl binoculars, coprolites, onyx 
eggs, small wooden guillotine, etc. 

1178   A Stanley Gibbons stamps of the World 1980 
catalogue, the collectors duplicate book 
(empty), Stanley Gibbons-Windsor G.B. stamp 
album 1982 supplement, know he game 
stamp collecting, and other Stanley Gibbons 
stamp catalogues. 

1179   Two Penny Red stamps with N & E and N & D to 
the corners, a pre stamp 1836 crown double 
before the introduction to stamps in 1840. Two 
penny lick stamps, a Post Office Jubilee of 
uniform penny potage of South Kensington 
February 20th 1909. 

1180   A quantity of stamp albums and stock books 
with stamps, two Windsor Stamp Albums, a 
Stamford Major stamp album and a Gay 
Venture empty stamp album. 

1181   A large quantity of first day covers, 1970's - 
1990's, a quantity of British and Foreign 
stamps together with a large quantity of mint 
stamps. 

1182   Three cameras to include Coronet twelve-20, 
Pantium DL1000 with flash gun, etc. 
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1183   A quantity of ephemera to include: newspaper 
clippings, an album of black and white prints, 
scrapbooks on dog showing certificates from 
the 1980's, etc. 

1184   A good quantity of Cigarette and trade Cards, 
some in albums. 

1185   A large Italian gilt framed overmantle Mirror of 
shield shape with acorn finial, 52 1/2'' at base 
x 46'' high, a/f. 

1186   Five Miners lamps to include: Patterson's 
Lamps Ltd, Gateshead on Tyne. 

1187   Miscellaneous vintage laboratory glassware. 
1188   A quantity of vintage cigarette and biscuit Tins 

including Huntley and Palmers, Plasmon, 
Black Cat, etc. 

1189   A quantity of 1960's railway tickets for 
Cambridge, Audley End, Saffron Walden etc., 
together with unused Baggage labels for 
G.W.R. and L.N.E.R. 

1190   An Elevation electric guitar with case. 
1191   A Satinwood floor standing Bookshelves with 

two tier of book troughs, 22 1/2'' wide x 9 5/8'' 
deep and 36 1/2'' high and an Oak Book 
trough. 

1192   A Regency Pole Screen on spiral stem standing 
on three scroll feet, with matching sides, floral 
tapestry panel, 56'' high overall. 

1193   A folding tea table, converts to a firescreen, 
31'' high overall x 20'' wide. 

1194   A quantity of miscellaneous to include: 
lacquered and stone trinket pots, Prattware 
lid, cloisonne trinket, floral decorated tin tray, 
etc and a framed wool needlepoint of 
Clematis flowers. 

1195   A quantity of cigarette card albums mostly 
football, golf, cacti, etc. 

1196   Framed railway labels (mainly GWR). 
1197   A large black leather Radley Handbag, with tag 

and dust bag and another similar Handbag 
with dog decoration to front and tag, (used 
condition). 

1198   A black leather Radley Handbag with top swirl 
decoration, with tag and dust bag and another 
similar Radley Handbag (some marks to 
lining). 

1199   A black leather Radley Handbag with tag, 
charms and top decoration, ''Cherry'' with 
mustard lining and a small black Radley 
Handbag with floral pattern to exterior, (some 
marks). 

1200   A small black leather Radley Handbag with 
stitching decoration and with tag and dust bag. 

1201   Two small black leather Radley Handbags with 
tags. 

1202   A small black Radley Handbag with tag, and a 
small Radley Handbag with Radley dog 
decoration with tag. 

1203   A Lavender leather Radley Handbag with tags, 
charms and dust bag. 

1204   A large olive leather Radley Handbag with 
dustbag, tag and charms (used) and a dusty 
pink leather Radley Handbag with tag (some 
marks to lining).  ** 

1205   A tan leather Radley Handbag with tag and 
dust bag. 

1206   A pair of Denhill Binoculars 8 x 32 with leather 
case and a Minolta S414 digital Camera with 
manual and extras. 

1207   An unopened presentation box of Boann Single 
pot still Irish Whisky, 70 cl. ** 

1208   A 19th century mahogany framed Mirror with 
fretworked surround, 30 1/2'' x 17'' wide.  

1209   A wall Mirror in ebonised and gilt frame, 19 
1/2'' x 15 1/2'' approx. 

1210   Three ebonised trophy bases, 9'' and 5'' 
diameter approx. 

1211   A Brass telescopic, Corinthian column 
standard Lamp with triple light fittings, 
standing on square base with claw feet, (as 
found). 

1212   An elegant Mahogany swing Mirror, 22 3/4'' 
wide x 11 3/8'' deep x 27 1/4'' high. 

1213   A gilded framed bevelled triple Overmantle 
Mirror having a frieze with spheres and flanked 
by spiral pillars, 53 1/4'' wide x 27'' high. 

1214   An oval bevelled wall mirror, 23 1/2'' x 19 1/2''. 
1215   An oriental ink painting on scroll, black and 

white framed print of a fish surfacing in a 
pond, a child's bedroom mobile, Treen whale 
shaped dishes, etc. 

1216   A number of sample Tile sets from the 1960's 
including Vintage and Sports cars, Fish, 
Knights on Horseback and Steam Tractors all 
by H & R Johnson, Stoke on Trent, plus four 
Ships by Richard's tiles. 

1217   An Art Deco style table lamp featuring two 
ladies with outstretched arms. 10 1/2'' high. 

1218   A ''Royal'' portable typewriter, model p. made 
in 1931, with gloss black glass topped keys in 
original case (some wear) with a spare spool 
of ribbon (in need of servicing). 

1219   A pair of spelter metal figures of a young girl 
and boy, signed 'Bruchon', on wooden bases, 
18'' tall. 

1220   An antique oak and brass Standish with 
original ink wells 

1221   Four small Ships-in-bottles. 
1222   Four Ships-in-bottles, three square and one 

upright. 
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1223   A Berretta cartridge bag and three cigarette 
lighters, plus an ipod. 

1224   A pair of mounted horns on a wood plaque. 
1225   A small quantity of items to include a brass 

Bankers lamp, Giltwood lamp, clear globular 
shade etc. 

1226   A large Ships wheel, 25'' diameter, along with a 
'Barigo' ships wheel clock, 9'' diameter. 

1227   A hollow cast figure of  'Sailor on the lookout', 
possibly Spelter, 19 1/2'' tall. ***' 

1228   A small quantity of miscellanea to include 
novelty lighters, brass miner's pocket watch 
case, penknives, London Midland & Scotland 
Railway Co. buttons etc. 

1229   A quantity of miscellanea to include Japanese 
tray, digeridoo, sepia photographs, bells, 
Rupert The Bear money box, a/f., etc. 

1230   Two small framed maps of 'Sussex' and 
'Gloucester', 10 1/2'' x 12'', plus a framed print 
of 'Saxton's Map of Monmouthshire', 25'' x 21''. 

1231   A 925 silver, and blue enamel page turner. 
1232   A pair of 'Lime House Co.' Stable lamps (one 

glass pane cracked), 7 1/2'' x 4 1/4'' x 12'' tall. 
1233   An oval 'Alexander & Duncan Ltd. Leominster' 

enamel sign, 20'' x 12'', some wear. 
1234   A green, tooled leather Waste bin, 10'' 

diameter x 12'' high. 
1235   A leather 'Army List 1796' Book box/desk/tidy 
1236   'The Stretton Hills Mineral Water Company' 

soda syphon. 
1237   A 'The Thomas & Williams Aberdare' no. 518 

Miner's lamp. 
1238   A Lucas 'King of the Road' car lamp, Railway 

lamp etc., some a/f. 
1239   A glass Clock dome, 5 1/4'' diameter (base) x 8 

1/4'' tall. 
1240   A Victorian 'S. Maw & Son' treen apothecary 

bottle holder, 6 1/4'' tall. 
1241   A small quantity of leather items to include 

Philip Morris & Co. Ltd. ostrich skin cigarette 
case, Saintyyes wallet, plus two pairs of field 
binoculars. 

1242   A pair of late 19th century steel Prisoner escort 
handcuffs. 

1243   Two leather and brass bellows, a wooden 
rigged ship ''Mary Rose'',  elephant bookends, 
a wooden letter rack, a metal gong and a reel 
to reel tape. 

1244   A 19th century oak barometer. 
1245   A small quantity of miscellanea including 

Royal Hampshire, solid pewter model of the 
train 'Blue Peter', graduated set of onyx 
elephants, Babycham glass and a plastic 
Babycham deer, etc. 

1246   A wooden Smiths 8 day mantle clock with 
presentation plaque for 27th May 1950, 7 3/4'' 
wide x 3'' depth x 6'' high. 

1247   A Cuckoo clock with pendulum and pine cone 
weights. 

1248   A two fold Firescreen with bone carved relief, 
birds and foliage, 28'' wide (fully) x 30 1/2'' 
high. 

1249   A box of Jadeite birds, a/f., a pair of wrought 
iron fire dogs and a Sorrento trinket box, a/f. 

1250   A small easel style Clock with a British United 
Clock Company style movement, (working at 
time of lotting), 6 3/4'' tall. 

1251   A wall hanging gravity clock, 24'' long. 
1252   A Codar CR70A mark II short wave receiver, 

13'' wide x 8'' depth x 6'' high. 
1253   A bracket Clock with scrolling dome top, two 

train movement striking on a gong, pendulum 
(no key), 9 1/2'' wide x 7'' depth x 13'' high 

1254   A Smiths Enfield two train wall Clock, striking 
on a bell. 

1255   A Three train Westminster chiming Clock with 
pendulum and key, striking on rods, together 
with a money box clock (as found). 

1256   A two train bracket Clock with pendulum, 
together with a three train Napoleon style 
Westminster striking on rods, with key. 

1257   Two full books of First day Cover stamps. 
1258   A box of world stamps and ani empty album. 
1259   An antique ''Wanzer'' sewing machine in a 

wooden case. 
1260   Two German military caps including Air force, 

(as found). 
1261   Three box Cameras including 'Mayfair', 'No. 2 

Brownie' etc. and a pair of opera glasses. 
1262   Two Mantle clocks including Napoleon hat 

shape and dome topped with Rack strike 
movement, (only one key and one pendulum 
present). 

1263   Nine 1970's LP's to include: Santana, Crosby 
Stills Nash & Young, Allman Bros, Mott the 
Hoople, etc. 

1264   Eleven 1970's LP's  to include: Pink Floyd 
Relics, Dark side of the Moon, The Who, Live at 
Leeds, Jefferson Airplane, Santana, etc. 

1265   Ten 1970's LP's  to include: Led Zeppelin Live, 
Pink Floyd's The Wall, Genesis, Robert Plant, 
etc. 

1266   A quantity of LP's to include: Beatles Oldies, 
With the Beatles, John Lennon, Procol Harum, 
Elvis, etc. 

1267   Four of records to include: Ella Fitzgerald, 
David Bowie, Miles Davis, etc. 

1268   A quantity of 1970's and 1980's LP's to 
include: The Who, Elo, 10cc, etc. 
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1269   A Banker's desk Lamp with green shade. 
1270   A quantity of ornaments to include two 

abstract figures, Edinburgh crystal vase, 
Leonardo 'Masai' figures, etc. 

1271   A large 19th century Mahogany writing slope 
with fitted interior, with key, 18'' x 10'' x 7 1/2''. 

1272   A pair of Port and Starboard lanterns for a ship, 
32cms. 

1273   A large Magnifying glass with ebonised handle, 
17 cms diameter. 

1274   An Edwardian Oak correspondence Cabinet 
with slope front and fitted interior, 17'' x 11'' 
deep x 13 1/2'' high. 

1275   A rustic oak milking stool (as found). 
1276   A Napoleon's hat shaped mantle clock with 

Arabic numerals with key and pendulum, 
(back door as found). 

1277   A fine cast Alabastron with green and yellow 
glass and two side handles, (possibly Egyptian 
Hellenistic period) 7'' tall, (purchased at 
Dominic Winter auctions), (as found). 

1278   A china Oil lamp with chimney (reservoir 
repaired) and glass Vianne etched shade. 

1279   A vintage Marrakech yellow silk Kaftan, hand-
stitched, satin under dress and with beaded 
embellishment. 

1280   A set of 50 W.D. & H.O. Wills Railway Engine 
cards, framed and glazed both sides, 18 1/2'' x 
20 1/2'', together with a colour Print of Great 
Western Railway Engine No. 378 in a gold 
frame, 18 3/4'' X 13 3/4''. 

1281   A wooden Pistol box, 21'' x 9'' x 6'' deep, plus a 
small wooden caddy and two carved heads, 5 
1/2'' at base x 8'' tall. 

1282   A box of Stamp albums and picture card 
booklets. 

1283   An Indian Wedding dress outfit in dark green 
with gold embroidery consisting of long skirt 
and tasseled wrap. 

1284   A portion of an old stone Door Jamb including 
the well-carved facial image of a moustached 
gentleman with locks, wearing a coronet, 16 
1/2'' deep x 13 7/8'' wide x 9 1/2'' high. 

1285   A portion of an old stone Door Jamb with a 
well-carved facial image with ringlets and 
wearing a coronet, 17'' deep x 11 1/2'' wide x 8 
3/4'' high. 

1286   An Oak framed religious stained glass Window 
with wording ''Of such is the Kingdom of 
Heaven'', the panel 66'' high x 24'' wide 
approx., including the frame being 81 1/2'' x 27 
1/4''. 

1287   A pair of Oak framed leaded glazed Doors with 
pale blue glazing to upper corners, 22 1/2'' x 
13 3/4'' approx. each. 

1288   A Mahogany framed circular Tray, 21 3/4'' 
diameter having an inset needleworked top 
beneath glass and sold with a circular stand 
having a cross-stretcher to the turned legs and 
being 12 1/2'' high and 11 3/4'' diameter. 

1289   An adjustable brass standard lamp on a 
circular base with three flattened feet. 

1290   Two seagrass seated Stools, one being oak 13'' 
x 13'' x 15'' high, one satinwood 15'' x 12'' x 11 
3/4'' high. 

1291   An Aulos Treble Recorder. 
1292   A Burr walnut and inlaid woods jewellery box 

with Mother of pearl escutcheon (top one 
missing) and a modern small straw work box. 

1293   A cased pair of Zenith 10 x 50 Binoculars (case 
a/f.). 

1294   A Holy Bible, a/f. 
1295   A large Hunting scene on fabric, 74'' x 30'' 

including the frame. 
1296   A ''Bush'' bakelite radio. 
1297   A Vesta hand sewing machine, c. 1920-1930, 

no.1626192, with some accessories, manual 
and key (handle on case a/f). 

1298   A Frister and Rossmann New Model Vibrating 
Shuttle hand sewing machine, with Egyptian 
revival decoration, c. 1920-1930, made in 
Germany, with some accessories, manual and 
key. 

1299   A Value radio by His Masters Voice, (as found). 
1300   Two BCE Pool Cues (one cased). 
1301   A quantity of miscellanea including cased 

binoculars, treen bowl and box, Christmas 
decorations, etc. 

1302   A circa 1900 Oak and other woods Purdonium 
having pierced brass work mounts and hinges 
and complete with a steel liner, tongs, shovel 
and a brush, 12'' wide x 12 1/2'' deep x 20 1/4'' 
high approx. 

1303   A hand carved Indian wooden Panel depicting 
peacocks, 18 cm x 67 cm. 

1304   A hand carved Indian wooden Panel depicting 
Goddess Lakshmi, 19 cm x 78 cm. 

1305   Two framed Tapestries of Wildfowl by 
Acanthus, 16'' square. 

1306   A framed Print ''Precedence & Origins of British 
Infantry Regiments'', 72 cm x 55 cm. 

1307   A ''Mallard'' novelty Telephone, pair of vintage 
Binoculars, possibly WWI Army, a Rawlings 
Baseball glove and scarf hanger. 

1308   A coal box with lift up lid, liner and shovel. 
1309   A small quantity of miscellaneous to include: a 

wristwatch with signs of the zodiac, fur stole 
and two scarves, fox knife rest and miniature 
brass rifle. 
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1310   Two cases of singles (45 rpm) to include: 
Gloria Gaynor, Odyssey, Sister Sledge, George 
Benson, Ruby Winters, Manhattens, etc. 

1311   A ceramic sherry cask with drip bowl by 
Dexham International Ltd. 

1312   Four clocks to include: Smiths, anniversary 
and brass cased Angelus plus treen biscuit 
barrel and birds in three ornament (as found).  
*** 

1313   A silver coloured figure of an Eagle with 
outstretched wings, possibly plated, 8 1/4'' 
high. 

1314   A Snowball ICE USB Microphone, as new with 
foam studio reflection screen, tripod and 
drawstring bag. 

1315   A Canon Shure Shot Zoom XL 35mm Compact 
Zoom Film Camera having built-in 39-85mm 
zoom Lens, with original Canon Case and 
instruction manual. 

1316   A Canon EOS 650 35mm Camera Outfit incl. 
EOS 650 Body, Canon EF 50mm f/1.8 Prime 
Lens, a Canon EF 70-210mm f/4 Zoom Lens, 
various Filters, accessories and an Aluminium 
Outfit Case. 

1317   A pair of Spelter figures ''Renommee'' and 
''Colombella'', ''Par Aug Moreau'', loose on 
bases, both approx. 16 1/2'' tall. 

1318   A glass wooden display cabinet with glass 
sloping front (interior drawer missing), 23'' 
wide x 20'' deep x 9'' high.** 

1319   A wooden clerk's table top writing slope (as 
found)  21'' wide x 18 1/2'' deep x 12'' high. 

1320   A maroon velvet circular seated Piano Stool 
having a screw pillar for height adjustment and 
standing on swept legs, 14 3/4'' diameter x 17 
1/2''  to 24'' high approx. 

1321   A metamorphic child's high Chair/baby's 
rocking chair and having an integral hinged ''D'' 
shaped baby's table. 

1322   Two metal cases of Meccano parts including 
wheels etc., plus a wooden cased child's 
Woodworking/carpentry set. 

1323   A ladies 'Woven in Scotland by Andrew 
Stewart' Mohair & Wool jacket in blues and 
greens, size small. 

1324   A leather suitcase containing a black Robe, 
label 'State, Law & University'. 

1325   A 'Herbert Terry & Sons' cream Anglepoise 
lamp (needs re-wiring). 

1326   A rectangular Oak magazine Rack/Table with 
carved decoration, 19'' x 13'' x 20'' high approx. 

1327   An oak framed firescreen (no supports) with 
fabric panel depicting Cock and Hen pheasant 
with padded bodies, 23'' wide x 32'' high. 

1328   Three framed prints of maps, Sussex, 
Herefordshire and Ireland. 

1329   A Studio Pottery bowl by Carlos Van 
Reigersberg-Versluys decorated in relief with 
four heads to the exterior highlighted with blue 
tints and having a glazed inner bowl in earthy 
colours, 11'' diameter x 4 3/4'' tall, base a/f. 

1330   A circular plaster plaque depicting a young 
maiden holding a bouquet of flowers in an 
ornate gilded frame, 23'' x 13''. 

1331   A wooden cased mantle Clock with Arabic 
numerals, with key and pendulum, 17'' x 9''. 

1332   A pair of vintage glass ceiling lights, white with 
overall decoration of green/light blue spots. 

1341   A woven Rug in blue, red and white with Greek 
key and urn pattern, 70'' x 50''. 

1342   A large Tribal Rug, 10'3'' x 3'8''. 
1343   A Kelim Rug in geometric pattern with red, 

blues, earth tones, etc., 8'8'' x 6'5''. 
1344   A small red Chinese rug. 
1345   A black/multi-coloured rug, 72'' x 42''. 
1346   A red/multi-coloured rug, 85'' x 50''. 
1361   A quantity of vintage children's toys including 

cast iron bath, doll's house nursery china, etc. 
1362   An old, well loved Teddy Bear, straw filled and 

jointed, 17'' tall. 
1363   A mixed box of vintage Toys including 

Scalextric, Hornby trains, mini-tin Film 
projector, Japanese tin toy Knight, etc. 

1364   A large quantity of 1996 Yu-Gi-Oh! (approx 
450+) Trading Cards in two original collectable 
1996 tins, plus two Pokeman Game strategy 
guides. 

1365   Approx. 2,000 Pokeman cards. 
1366   A Harrods ''Rodney'' Teddy Bear with label, 

with label. 
1367   A box of dolls to include Pedigree, Germany, 

Folk, etc., some a/f. 
1368   A good quantity of toy cars including Hot 

Wheels, Matchbox, Maisto, Disney Pixar etc. 
1369   A ''Mettoy'' Elegant vintage child's toy 

typewriter. 
1370   A box of vintage puzzles, some Mammoth, etc. 
1371   A quantity of miscellaneous to include: chess 

pieces and board, boxed Airfix-32 scale 
Triumph Herald, Airfix OO scale ''City of Truro'' 
train kit, tea cards, albums, leather chess 
board, etc. 

1372   A suitcase of vintage teddy bears, DROWL' 
aviator bear, 1920's miniature 'Farnell Alpha 
Toys' panda. 

1373   A large quantity of worn model cars, etc, 
mainly Corgi, along with petrol pumps. 
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1374   A box of play-worn model cars with some road 
signs, Corgi, Batmobile and boat with 
Matchbox Superkings. 

1375   A Triang ''OO'' gauge electric railway ''Lord of 
the Isles'' (as found) with tender and two 
carriages, boxed. 

1376   A small quantity of lead zoo animals, some 
marked Britains, to include: Hippo, Elephant, 
lion and lioness, etc. (play worn). 

1377   A small quantity of lead police officers, railway 
workers, military soldiers, horses, trees, etc. 
some marked Britains along with home-made 
fences, play worn. 

1378   A quantity of lead farm animals and 
accessories, some marked Britains. 

1379   A quantity of toy vehicles to include; Matchbox 
and Corgi trucks, Volvo 1800, Morris Minor, 
etc. 

1380   A Corgi Concorde BA 91835, a Dinky toy DH 
Comet airliner with box and a BOAC airliner. 

1381   A Past Times Limited Edition 49/1000 Teddy 
Bear named Oxford by Deans Bears, Wales. 

1382   Twelve boxed Diecast cars. 
1383   A boxed Sindy Range Rover. (as found). 
1384   A model boat, 1mtr long x 300mm wide with a 

glow marine engine (not fitted). 
1385   A Porsche 356A Dinky toy (model no. 182), 

Meccano Ltd., Corgi Land Rover, Corgi Massey 
tractor and Britains army Cannon. 

1386   Three Harrods Christmas Teddy Bears, years 
2000, 2001 and 2002. 

1387   Two Harrods Christmas Teddy Bears, years 
2003 and 2004. 

1388   Three Harrods Christmas Teddy Bears, years 
2013, 2014 and 2015. 

1389   Three Musical snow globes to include The 
Jungle Book, Christmas Winnie the Pooh and 
Christmas Old Carol Singers. 

1390   A quantity of vintage soft toys including jointed 
Teddy bears, knitted scarecrow and cowboy, 
Koala bear purse, two 1950's stuffed toys - 
Magpie & Cockatoo, 12'' high, etc. 

1391   A 1950's 'Sooty' and 'Sweep' (ear missing) 
glove puppets by Chad Valley, together with 
soft toys including monkey, poodle, donkey, 
penguin etc. 

1392   Two 1950's-1960's Steiff puppets 'Possy' 
Squirrel and Owl. 

1393   A quantity of china dolls. ** 
1394   A vintage dolls pram with a German doll (as 

found). 
1395   Two Pelham Puppets. 
1401   A quantity of Esso F.A. Cup collectors coins 

(21). 

1402   A box of foreign coins and notes including 
Australia, Singapore, France, etc. 

1403   A box of British coins and a set of decimal 
coins. 

1404   A box of foreign coins including France, etc. 
1405   A red coin album of foreign Coins including 

Cyprus, South Africa, etc. 
1406   A small cash tin of collectable £5. £2 and £1 

coins. 
1407   A wallet of Qing Dynasty Emperors souvenir 

coins and other medallion coins. 
1408   A box of Crowns including Churchill, Royal 

Wedding, etc. 
1409   A box of British coins and 10/- notes. 
1410   A box of foreign coins and notes including 

pesetas, Chinese etc. 
1411   A black folder of British coins. 
1412   A quantity of pennies from Victoria to Elizabeth 

II. 
1413   A quantity of coins including Victorian and 

George V farthings, threepences, halfpennies, 
etc. 

1414   A quantity of George V silver shillings, George 
VI florins and half crowns. 

1415   A quantity of commemorative Crowns 
including Churchill, 1977 Silver Jubilee, Royal 
Wedding, etc. 

1416   Six £5 commemorative Coins including 2018 
Christmas Nutcracker, etc. 

1417   A small quantity of commemorative medals 
including Victorian 1887 coin chain, Opening 
of University of Sheffield 1905, 1897 Victoria 
Diamond Jubilee medal, etc. 

1418   A quantity of foreign coins including South 
African 1892 half-crown, France, etc. 

1419   A small quantity of threepenny and sixpenny 
pieces including George V, VI and Elizabeth II, 
in a vintage Cadbury Milk Tray box. 

1420   A sheet of Foreign coins and a tub of Foreign 
coins. 

1421   A Victorian 60th commemorative coin 1897 
and sixteen Crowns and a mix of half-crowns, 
florins, 3d, pennies and a bag of old mixed 
coins. 

1422   A JFK half dollar collection, with box and 
authenticity. 

1423   A small quantity of Foreign coins and quantity 
of 1970's two and one pence coins. 

1424   Twenty four Queen Elizabeth II Crowns. 
1425   A quantity of threepenny bits. 
1431   Three fibre glass Salmon spinning Rods 

including 9' by A.E. Rudge, 9' by Taylor & 
Johnson and 8' 6'' by Webley & Scott. 
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1432   Four fibre glass Salmon Fly Rods including 
10'/12' combination by Rudge of Redditch, 13' 
Milbro Verra, 14' Fibatube and one other 14' 
rod. 

1433   Six fibre glass Coarse Rods including leger, 
float and a 7 metre telescopic rod. 

1434   Five fibre glass Coarse Rods including B. 
James & Son, Milbro, H.S&S of Sheffield, 
Sunridge and Aikens. 

1435   Three Trout Fly Rods including 10'6'' by Bruce 
& Walker 'The Loch', 8'6'' Milbro 'Trufly' and 
one other Milbro 8'6'' rod. 

1436   ***COLLECTION ONLY***A decorative, 
replica Bowie Knife set, six and display board 
depicting how the West was won; 'The Western 
Heritage Museum Presents The Bowie Knife 
Collection', one handle a/f.  

1437   A wooden crate and contents including rolls of 
gun cleaning flanelette (.308 and .223), 
Berretta flask, Smith & Wesson modern 
plaque, small arms cleaning rod, etc. plus a 
Priest. 

1438   A WWII Pocket Watch, engraved to the rear 
''G.S.T.P.'' with broad arrow mark. 

1439   A quantity of military and police medals and 
buttons etc. 

1440   A quantity of British Legion badges, medallions 
etc. 

1441   A small quantity of military badges including 
WWI On War Service 1915 Munitions Worker 
badge, Irish Comrades of The Great War and 
two cigarette cases. 

1442   A military brass MK VII Compass, ''Royal Corps 
Canadian Ordnance'' badge, 1939-1945 
Defence medal, etc. 

1443   Five leather cartridge belts to include: one with 
metal brackets, two Limited Edition prints of 
Hay on Wye and Tintern Abbey. 

1444   A sheepskin and leather shotgun sleeve. 
1445   A leather Cartridge Belt and acrylic shotgun 

sleeve. 
1446   A Game Bag. 
1447   A RAF Officer's No. 1 Service Dress Uniform 

(Wg Cdr) Jacket and trousers. 
1448   A RAF Officer's No. 1 Service Dress Uniform 

(Gp Capt) Jacket and trousers and a RAF 
Group Captain's service dress Hat (size 60). 

1449   A RAF Officer's No. 5 Service Dress Uniform 
(Gp Capt) Jacket and trousers. 

1450   A RAF Officer's No. 6 uniform Tropical Service 
Dress Uniform  (jacket and trousers), size 
188/116/100. 

1451   A RAF Officer's No. 8 Tropical Mess Dress 
Uniform (Wg Cdr) Jacket. 

1452   A Kesa Indonesian blade in brass and wood 
sheath.   *** 

1453   A suitcase containing military and family 
photographs including WWII.    

  
PORCELAIN & CHINA 

1461   A quantity of mugs including ''The Boozer 
prayer'' mug, Sylvac, Gibson, etc. 

1462   A quantity of china including T.G. Green vase, 
cheese dome and stand, lidded serving 
dishes,etc. (some chips and hairline cracks). 

1463   A Ruben ware Pomegranate vase (large 
hairline crack), 8 1/2'' tall, together with a Wall 
pocket and an ornament 'I'll drink to that'. 

1464   A Moorland 'Chroma-Zone' design Trial Globe 
Vase in blue, white and black, 7 1/2'' tall. 

1465   A Ruben ware Pomegranate fruit bowl, 9 3/4'' 
diameter. 

1466   A Lorna Bailey 'Maybank' prototype Vase, 11 
1/4'' tall. 

1467   A Studio Pottery 'Enchanted Forest' conical 
sugar Shaker, limited edition no. 27/100. 

1468   A Manor art deco style figure 'Decadence', 
limited edition no. 163/750, 11'' tall. 

1469   A small quantity of china to include Mason's 
Mandalay jug, Imari plate with scalloped edge, 
Tuscan dish etc. 

1470   A large Austrian Studio Vase, 13'' wide x 12'' 
high. 

1471   A set of six Spode ''Rural Scenes'' plates. 
1472   A quantity of Aynsley ''Cottage Garden'', an 

Aynsley Pembroke vase and a floral jug and 
bowl. 

1473   Three large Staffordshire Dogs - one white, 
black and red and white,(some crazing and 
hairlines). 

1474   A Copeland Willow pattern 20 piece part 
Teaset (some chips and hairlines) circa 1870 
and a 21 piece part Rosenthal porcelain tea 
set with a floral pattern. 

1475   A Royal Doulton Merlin Toby jug, miniature KF 
Clarice Cliff Toby promotional piece and nine 
other Toby jugs. 

1476   A Royal Doulton Moss Rose eighteen piece 
part Teaset circa 1915. 

1477   A Royal Doulton ''Orchard'' pattern meat plate 
and a Royal Doulton 21 piece ''Clover'' pattern 
teaset. 

1478   A quantity of Bradex & Franklin Mint display 
Plates from ''Happy  Hearts'', ''Hearts and 
Flowers'' series, etc. 

1479   A Royal Imperial coffee service for six (no 
cream jug). 
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1480   Three part Teasets including Pall Mall, Thames 
and Royal Stafford. 

1481   A Fosters Studio Pottery Cornwall, 26 piece 
coffee set, plus extra cups and saucers. 

1482   A Duchess pink roses twelve place setting 
Teaset includes two each of milk jugs, sugar 
bowl and bread & butter plate. 

1483   A Paragon 'Tree of Kashmir' part Dinner and 
teaset. 

1484   A Winstanley German Shepherd, 12'' high, a/f. 
1485   A Royal Grafton 'Indian Tree' Teaset for six 

including milk jug and sugar bowl. 
1486   A rare Aynsley butterfly cup and saucer, 

(handle repaired). 
1487   A Royal Doulton Series ware Bedroomware Jug 

and bowl, candlesticks etc., some crazing. 
1488   A Clarice Cliff (for Newport Pottery) Dinner 

service in cream ground with narrow bands of 
gold and green and petal shape borders to 
rims, (some crazing, some fading). 

1489   Two Tea Bowls with saucers including floral 
with fish scale borders and floral with garland 
style decoration, plus a circa 1870 Worcester 
coffee can and saucer. 

1490   A quantity of china and glass including Wade 
Whisky water jug, chamber pot, frosted glass 
light shades, etc. 

1491   Five blue and white plates including two 
'Willow' and one 'Daisy' pattern meat plates 
and two 'Canton Views Opaque China', 10 1/2'' 
diameter, all a/f. 

1492   A quantity of cups, saucers and tea plates, etc. 
including Duchess, Queen Anne, Royal 
Osborne, etc. 

1493   A quantity of vintage/retro Teaware including 
Royal Worcester Palissy, etc. 

1494   A Royal Doulton tumbling leaves pattern part 
tea set. 

1495   A pair of Chinese porcelain figures of ladies in 
traditional dress, miniature multi coloured 
Chinese coffee pot, 4'' tall, hand painted 
ginger jar in prunus pattern, 6'' tall, plus a 
similar, 4'' tall. 

1496   A realistic yellow Majolica jug of lemon form 
with twig handle, 8'' tall (slight chip to rim). 

1497   A Chinese blue and lemon vase decorated 
with trailing leaves and flowers with applied 
blue flower decoration to neck, six character 
mark to base, 8 1/2'' tall. 

1498   A large retro German jug/vase in mottled 
colours, stamp to base, 14'' tall. 

1499   An Arthur Wood retro light blue teapot 
modelled as Morton Old Hall, 9'' long, Jemima 
Puddleduck with ducklings, green Wedgwood 
jar and lid, plus Shorter & Sons toast rack, 7'' 
long. 

1500   A large German Westerwald flask with central 
reserves depicting justice and having 
elongated rams head handles, 16'' tall, mark 
to base. 

1501   A Lorna Bailey conical sugar Shaker, limited 
edition no. 11/50. 

1502   A Sylvac St. Bernard dog, 9'' long, plus a large 
Shire horse in full harness, 10'' long. 

1503   A Midwinter part tea/coffee set including six 
large and six small cups, twelve saucers, 
twelve tea plates and two milk jugs, two sugar 
bowls, bread & butter plate and a teapot. 

1504   A Midwinter six place setting Dinner service 
including dinner plates, side plates, bowls, 
two tureens, sauce jug, salt & pepper, oval 
platter, etc. 

1505   Three Doulton figures including Ninette, 
Fragrance and Claire. 

1506   A quantity of figures including two Royal 
Doulton miniature figures ''Day Dream'', 
''Helen'' (boxed), Doulton ''Sandra'', ''Natalie'', 
''Yvonne'' a/f, Capo-di-monte figure, etc. 

1507   A quantity of oriental figures including Chinese 
''Mudmen'' Bonsai figures, two composite 
figures, etc. 

1508   A quantity of china including four Royal 
Worcester ''Evesham Vale'' dinner and side 
plates, Beswick leaf bowl, Wadeheath Jug, etc. 

1509   A small quantity of china including crested 
ware, Royal Copenhagen Christmas bowl, 
Villeroy & Boch dish, Royal Worcester 
''Hathaway Rose'' bud vase, etc. 

1510   An Art Deco table centrepiece, 15'' wide x 13 
1/2'' tall (a/f,  large crack). 

1511   A Johann Wanzenned Art Pottery two handled 
Vase, (some chips to rim), 9'' tall. 

1512   A discontinued Lladro (5035) figurine of 
ballerinas 'Merry Ballet', some fingers missing, 
19'' tall. 

1513   A quantity of Wedgwood Jasperware including 
trinkets pots, jugs, lighter, bud vase etc. 

1514   A Capo di Monte figure of an elderly couple, 
14'' high. 

1515   A quantity of Bradex and other  display plates 
of Owls, Royal Copenhagen, Mason's etc. 

1516   A set of four modern coffee cups and saucers 
in original box (as new). 
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1517   A quantity of Royal Doulton dinner/teaware 
with blue and gilt rim, to include: six cups, six 
tea plates, five dinner plates, two serving 
dishes, etc. 

1518   A quantity of Pendelfin figures to include: 
Cobble Cottage, Birdie, Whopper, Chirpy, etc. 

1519   A quantity of china animal money boxes 
including Szeiler hedgehog, pottery owl, Arthur 
Wood pottery dog, pigs etc, some a/f, some 
stoppers missing. 

1520   A quantity of Studio Pottery to include: small 
casserole dish, condiment, pots, vase, dishes, 
etc. 

1521   A Crown Royal part teaset, Calico cups and 
saucers, ladle, cat bowl, tumbler, etc. 

1522   Two Royal Doulton ''Brambly Hedge'' figures - 
'Poppy Eyebright' and 'Dusty Dogwood'. 

1523   A small quantity of Royal Doulton ''Brambly 
Hedge'' nursery china, plus a set of Brambly 
Hedge books. 

1524   A quantity of china including Denby mugs, 
bowls, plates, etc. 

1525   A pair of antique glass Domes on wooden 
stands, approximately 14 1/4'' tall x 5 1/2'' 
diameter containing a pair of spill Vases with a 
boy and girl with floral surrounds. 

1526   A quantity of china and glass to include: Shelly 
jug and sugar bowl, Coalport, Limoges and 
Royal Worcester, cups and saucers, decanter, 
etc. 

1527   A quantity of Royal Doulton ''Norfolk'' 
dinnerware, some a/f. 

1528   Three Royal Worcester commemorative plates 
to include: 1887 Queen Victoria Jubilee, and 
two 1902 and a 1911 King Edward VII and 
Queen Alexandra coronation celebration 
plate. 

1529   A quantity of Royal commemorative china to 
include: Hammersley 1981 Royal Wedding 
plate. 1919 Victorious peace to our heroes 
mug, retailer Harrod's Stores Queen Victoria 
mug, etc. 

1530   A quantity of china to include: two Wedgwood 
cabbage plates, Edge Malkin & Co cabbage 
plate (as found) A Staffordshire style sheep 
spill vase, Two Limited Edition 
commemorating 1300 years of Hereford 
history tankards, etc. 

1531   A quantity of blue Denby dinner and teaware 
along with some drinking glasses. 

1532   A quantity of china and studio pottery to 
include: oriental ginger jar with flat topped lid, 
Portmeirion ''Botanic Garden'' meat plate and 
plate, plus bowls, jugs, vase, etc. 

1533   Six Royal Doulton plates ''Merryweather'' (five 
side plates and one sandwich plate). 

1534   A pair of Beswick ''Kew'' Vases, iridescent 
decorated with fish. 

1535   A silhouette patterned Loving Cup with scenes 
of arguments, fights, thieves, etc (hairline 
cracks to base). 

1536   Two, two handled Tankards, one with ''God 
Speed the Plough'' and the other oriental floral 
decorated, both with frogs in the base or sides 
(crazing and discolouration) 

1537   A quantity of china to include: lustre jugs, 
''Field Sport'' and ''Uncle Toby and the Widow'' 
loving cups, an Aynsley cricket mug, etc. 

1538   A Moorcroft  'Birth of Light' Limited edition 
display plate No 599/2000 (some crazing)  9'' 
diameter, Includes Original Box. 

1539   A Naturecraft Congleton 'Dreamer' figure, 
1980's. 

1540   A green ground Moorcroft 'Hibiscus' pattern 
footed bowl/dish, 4 1/2'' diameter. 

1541   A small Moorcroft Vase, 3 1/2'' tall and pin 
dish, 4 1/2'' diameter. 

1542   A Moorland Pottery Vase designed and hand-
painted by Lise B. Moorcroft in a lustre glaze 
finish, signed and numbered to base no. 6/10, 
8 3/4'' tall. 

1543   A Moorcroft dish, 4 1/2'' and Old Tupton ware 
vase, 4'' tall. 

1544   A Moorcroft anemone pattern pin dish, 4 1/2'' 
diameter. 

1545   A Moorcroft Hibiscus pattern lidded trinket 
dish, oval shaped, 5'' diameter. 

1546   A Susie Cooper milk jug, sugar basin, 
Carltonware cruet set and a Keele Studio 
Pottery jam pot. 

1547   A pair of small Chelsea 'Blind Earl' dishes, red 
anchor mark to reverse, 6'' x 5 1/4''. 

1548   A Staffordshire figure of a musician with a 
lamb and a continental figure of a lady in a 
floral dress, plus two others. 

1549   Two Beswick bird ornaments 'Greenfinch' and 
'Bullfinch'. 

1550   A quantity of china to include a Rogers blue 
and white drainer, Wedgwood 'Willow' clock, 
Aynsley Royal commemorative mug, 
Lancaster & Sandland Ltd. pot etc. 

1551   A Royal Albert 'Old Country Roses' coffee mug 
and espresso set, including six mugs and 
saucers, six cups and saucers, twelve tea 
plates, milk jug, sugar bowl, coffee pot and 
two tier cake stand. 
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1552   A Royal Albert 'Old Country Roses' part twelve 
place setting Dinner service including twelve 
dinner plates, side plates and bowls, six soup 
coups, four tureens, two sauce jugs, two oval 
platters, etc. 

1553   A quantity of Royal Albert 'Old Country Roses' 
including vases, clock, photograph frame, 
place mats, coasters, etc. 

1554   A Japanese egg shell part Teaset with gilt 
landscape design and Geisha face to the base, 
including six cups, saucers, tea plates  ***, 
milk jug, sucrier and teapot. 

1555   A Royal Standard 'Olivia' six place setting 
Coffee set including cups, saucers, milk jug, 
sugar bowl and coffee pot. 

1556   Two part teasets including Adderley floral six 
place setting part teaset and Royal Stafford 
'Bird of Paradise' part teaset, etc. 

1557   A quantity of teaware including blue, orange 
and gilt six place setting part teaset, egg shell 
trio, 'Mercian China' coffee cans and saucers, 
etc. 

1558   A quantity of mostly Goebel Monks including 
salt and peppers, jar, mug, egg cup, 
'Doverdale Designs' figures, etc. 

1559   A quantity of Crested ware including R.H. & 
S.L. Plant 'Liverpool' jug, Foley china 'Ivory' 
Harrogate crib, Sussex china 'Robertsbridge' 
teapot, etc. 

1560   A small quantity of animal figures including 
Beswick pig and piglets, 'The World of Beatrix 
Potter, Benjamin Bunny', Border Fine Arts 
studio 'Mrs Tiggy Winkle trinket box' and 
Border Fine Arts otter and fish with wooden 
plinth and glass dome. 

1561   Two small Royal Worcester blush vases, no. 
909 and G438. 

1562   A Beswick 'Arab' horse figure (ear damaged), 
'Connoisseur model' on plinth. 

1563   A Beswick 'King Henry VIII' character jug and 
Doulton 'Anne Boleyn' character jug. 

1564   A Royal Stafford 'Crocus' part Teaset including 
nine cups and twelve saucers, etc., (some 
hairline cracks, one handle a/f). 

1565   A quantity of display plates to include Royal 
Crown Derby hand-painted 'sailing ship', Royal 
Doulton 'red legged partridge', Royal Doulton 
'Old Country Crafts', etc. 

1566   A quantity of china to include Mason's 'Ashlea' 
part dinnerware, Minton 'Jasmine' dinner 
plates, Phoenix ware etc. 

1567   A quantity of china to include Hornsea vases, 
Wedgwood 'shell' dish, pottery 'milk' churn, 
Lladro cherub etc. 

1568   A quantity of Willow pattern blue and white tea 
and dinnerware, various makes, including 
Woods ware and Churchill. 

1569   A quantity of Wedgwood (Turnstall) Ltd. 
'Woodland' dinnerware including dinner 
plates, soup bowls etc. 

1570   A quantity of cups and saucers to include 
Coalport 'Indian Tree Coral' soup coups, 
Masons Mandalay Red, Paragon 'Rockingham' 
etc. 

1571   A quantity of blue and white china to include 
an Empire ware Willow pattern Biscuit 
canister, Maling vase, 'Fair Winds' display 
plates, Sadler ginger jar etc. 

1572   A quantity of jugs and vases to include Aynsley 
'Pembroke' vases, two Wade Gallery 
Collection 'Paradise' and 'Japanese Garden' 
jugs, Sylvac vase etc. 

1573   A large Bing and Grondhal figure of Lion on 
rock, tail a/f, 12 1/2'' x 8'' high. 

1574   A Continental plate/charger by Thoune Swiss 
Pottery with painted Swiss scene to centre and 
a Delft Charger. 

1575   A ceramic 'Cintra Ruby Port' barrel by Royal 
Norfolk, with wooden tap, 12'' wide x 12 1/2'' 
tall. 

1576   Three ceramic Busts - two of Washington (one 
a/f) and the other Abraham Lincoln. 

1577   A ''Chodziez'' Polish made six place dinner/tea 
service. 

1578   A ''Sylvac'' 1960 stork vase. 
1579   A quantity of china including Aynsley 

''Pembroke'' cake plate, Wedgwood 
Jasperware trinket dish and bud vase, 
miniature Doulton ''Fair Lady'' figure, Chinon 
binoculars, tablecloths, etc. 

1580   An oriental style design Dinner service 
comprising meat plate, six large dinner plates, 
six breakfast plates, five side plates, six soup 
bowls and two tureens with saucers. 

1581   A Burleighware 'Hampton' Dinner service 
comprising three meat plates, five dinner 
plates, nine breakfast plates, tea plates, large 
tureen, two small tureens, a Royal Stafford 
Teaset comprising two bread and butter 
plates, ten tea plates, eleven saucers and six 
cups. 

1582   A Doulton 'Willow' pattern Dinner service 
comprising two meat plates, six large dinner 
plates, six salad plates, four side plates and a 
tureen (some crazing and discolouration). 

1583   A Royal Doulton 'Tivoly' Teaset comprising two 
bread & butter plates, an oval plate,  twelve 
tea plates, eleven saucers, milk jug and seven 
teacups. 
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1584   A Portmeirion coffee pot, teapot, jug and 
saucer and a Royal Worcester 'Worcester 
Herb' biscuit barrel. 

1585   A quantity of part tea and coffee sets including 
Coalport 'Ming Rose', Noritake, Heinrich 
Germany, Royal Doulton 'Norfolk', etc. (some 
crazing). 

1586   A small quantity of Gaudy Welsh china 
including cups, saucers, slop bowl, etc. 

1587   A quantity of china including lustre jugs (some 
with mask head spouts), crested ware, 
Wedgwood rose bowl, etc. 

1588   A quantity of jugs and vases including 
Chameleon ware by Tunstall hand painted 
vase no. 11/125, Copeland late Spode jug (lid 
missing), pair of Warwick vases, blue and 
white jugs and a Conwy pottery vase. 

1589   A quantity of display plates including six Royal 
Cauldon 'Flowers of The Caribbean' plates, 
Spode floral, blue and white, Delft, etc. 

1590   A Studio Pottery jug with initials J.B. stamped 
at the base of the handle, 10'' tall. 

1591   A quantity of Doulton display plates and 
dishes including Dickensware, Old Moreton, 
Old English Scenes, etc. 

1592   Four pieces of Poole Pottery including large 
bowl and three small Vases, two with older 
date stamp. 

1593   A small quantity of crested ware, a Beswick 
''Hunca Munca'' figure and a small Doulton 
pot. 

1594   Five boxed Wade Tortoises and a Wade Teddy 
flatback for the Swap Meet 1998. 

1595   Two Crown Devon ''Cries of London'' tankards, 
a small Shelley teapot and a Doulton ''Old 
English Scenes'' teapot. 

1596   A quantity of miscellaneous plates including 
Gaudy Welsh, Spode ''Italian'' pattern, 
Carltonware, etc. 

1597   A quantity of china incluidng commemorative, 
Sylvac Jug, Wedgwood Jasperware, etc. plus a 
boxed set of retro glass dessert dishes. 

1598   A small quantity of mostly pottery items to 
include: Montigny sur Long floral vase, 
Cornishware jug, Wye Pottery jug, a large vase 
with classical scene, etc., 

1599   A quantity of Mason's ''Mandalay'' to include: 
seven dinner plates, seven tea plates, a three 
section serving dish, etc. 

1600   Nine Royal Worcester 'Thelwell's Ponies' 
plates. 

1601   A quantity of Mason's Mandalay to include six 
dinner plates and four side plates. 

1602   A quantity of Mason's Mandalay to include 
candlestick, two soup bowls, jug and sugar 
bowl, (some crazing). 

1603   A pair of antique English figures 'The Shoe 
Salesman' and 'The Hairdresser' (or Nit 
picker). 

1604   Two early English white stoneware teapots 
(only one cover), c. 1800. 

1605   A Bristol ''Poultney'' dinner set to include: 
gravy boat, cheese dish, four tureens, twelve 
side plates, eleven  dinner plates, six breakfast 
plates, large serving platter and a smaller 
platter, (two tureens, sauce boat, meat dishes 
as found/repaired). 

1606   A quantity of Minton 'Haddon Hall' including a 
bowl and two planters, plus a coffee set (make 
unknown). 

1607   Royal Doulton figures to include 'Lauren' 1999 
(boxed) and 'True Love' 2003 (both with 
certificates), 'Alison' and 'Deborah' (both 
boxed). 

1608   Royal Doulton figures to include 'Jessica' 
1997, 'Elizabeth' 2003, 'Millennium 
Celebration' and 'Amelia'.  

1609   Royal Doulton figures to include 'Francesca', 
'Victoria' (boxed) and 'Old Balloon Seller' 
(boxed) 

1610   A quantity of Cornishware to include 4 dinner 
plates, 4 side plates, flour sifter, 2 salt mills, a 
pepper mill, 4 egg cups, 2 pasta bowls, pestle 
and mortar and a large cup and saucer. 

1611   A quantity of china including Heron Cross 
Pottery jugs, Johnson Brothers dinnerware, 
white glass Hen-on-Nest and miniature tea for 
two set. 

1612   A Royal Worcester Golden Jubilee 2002 plate, 
plus a Royal Collection cup and saucer. 

1613   A quantity of china, Adams 'Old Colonial' part 
tea ware including a cake dish, cups and 
saucers, set of four coffee cups and saucers 
by Whittards, Royal Doulton 'Old Weeds 
Sprays' jug, Spode 'Christmas Tree' dish, 
Wedgwood 'Lille' plates and a cup and saucer 
a/f., plus large white plates and Staffordshire 
'Dia Doverstone' plates. 

1614   A quantity of blue and white china to include: 
three tea pots/coffee pots, vases, etc. 

1615   A box mixed china and pottery to include: pair 
of Brentleigh ware jugs. 

1616   A West German ceramic vase in black, white, 
red and brown glazed patches with gilded 
patterns and base mark, 6 1/2'' tall, plus a 
West German rumtopf in red and black, 11 
1/4'' tall. 
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1617   A large flat Studio Vase with tan drip type 
decoration. 

1618   A quantity of Meakin Studio teaware in 
poppy/daisy design. 

1619   A Tuscan ''Verona'' coffee service. 
1620   A quantity of unmarked dark green dinner, tea 

and coffee ware including soup mugs, coffee 
pot, cups and saucers, steak plates, etc. 

1621   A quantity of china including carpet bowls, 
vases, small pestle and mortar, etc. 

1622   A quantity of china and studio pottery 
including large West German square platter, 
chamberstick, flask, small lidded pots, etc. 

1623   A pair of Vineyard by Leonardo figures, 
stamped ''Lesser & Pavey Ltd'', 10 1/2'' tall. 

1624   A quantity of china bells to include Danbury 
Mint, Wedgwood, Royal Crown Derby, etc., 
some a/f. 

1625   Five Royal Doulton art deco style figures 
modelled by Alan Maslankowski to include 
'Charlotte', 'Emily', 'Daisy' etc. (all boxed). 

1626   A boxed Nao figure 'Cranes in Flight'. 
1627   A quantity of china including part teaset with 

yellow flowers, Royal Albert 'Dawn's Glory' cup 
and saucer, hand decorated Welsh ware, etc. 

1628   A small quantity of trinket pots, thimbles, etc 
including Spode, Aynsley, Wedgwood and two 
cased Commemorative Crowns. 

1629   A quantity of Abbey animal ornaments plus 
others including Westie, dolphin, cats, etc. 

1630   A large Leonardo Classic Collection 'Golden 
Eagle (boxed). 

1631   A quantity of Abbey Fine Arts Wild Birds 
including Pheasant, Wrens etc, some boxed. 

1632   A quantity of china including hand painted 
plate by Terence Nutt of Worcester,'Orchard 
Gold' cup and saucer, Wedgwood 'Moments in 
Time My Pony', etc. 

1633   A quantity of Wade Whimsies to include: 
Alsatian dogs, spoon rest, puppies, kitten, etc. 
plus a novelty dog trinket pot. 

1634   A small quantity of china to include: Crown 
Devon ''Daisy Bell'' tankard, teapot and hot 
water jug, Wade jug and glass and metal claret 
jug. 

1635   Two Nao figures, Young shepherd and Goose. 
1636   A Beswick Shire horse. 
1637   Two Beswick figures 'Skewbald' horse and 

another. 
1638   Three Beswick figures, Friesian calf, donkey 

(ear repaired) and small ewe.  
1639   A quantity of china including three Beswick 

figures, pony, spaniel (leg repaired) and horse 
(ear missing), all three a/f., together with a 
ram, Highland cow and a ram by Quail. 

1640   A Beswick Ram 2006 and another. 
1641   A part 1930's Grosvenor china tea set on 

orange tree and floral arch pattern to include: 
ten cups , eleven tea plates and saucers, etc. 

1642   Eleven ''Humming birds of the World'' Bavarian 
cups and saucers. 

1643   A George Jones & Sons Crescent ware wash 
bowl and jug in a floral pattern having a 
scalloped edge. 

1644   A large quantity of Motto ware to include: 
Torquay, Devon, Watcombe, etc. 

1645   A pair of Satsuma vases in orange ground with 
birds flying between floral branches, 10'' tall. 

1646   A Satsuma vase depicting various figures and 
a blue and white oriental crackle glaze vase 
with brown bands depicting phoenixes in 
flight, marked to base, both approximately 8 
1/2'' tall. 

1647   A quantity of blue and white dinnerware to 
include: tureens, meat plates, etc. in various 
patterns and makes. 

1648   A quantity of blue and white to include: Willow 
pattern, Royal Tudor ware bowls, four pieces 
of Crown Ducal ''Louis'' ware, Goode & Co 
cabinet cup, etc. 

1649   A quantity of Pountney & Co. blue and white 
dinner ware ''Waterlily'' pattern to include: 
three tureens, meat plates, dinner plates, etc 
(some crazing and hairline cracks). 

1650   A small quantity of china including Ashdale 
coffee pot, Paragon plate etc. 

1651   A pair of tall Ewenny ewers, both a/f 
1652   A Beswick 'Worthington E' bar ornament.    
  

GLASS 
1655   A quantity of glass to include: vintage glass 

rinsers with hobnail cut band, Waterford jug 
(tiny nick beneath spout) six Webb Corbett 
small whisky glasses, etc. 

1656   A quantity of glass including vases, trifle bowl, 
etc, plus a small quantity of china ornaments. 

1657   A small quantity of glass including ruby red 
dish, clear glass jelly mould, Chance glass, 
etc. 

1658   A Kate Goodwin Art Glass Cranberry perfume 
bottle, limited edition no. 99, 9 1/2'' tall. 

1659   A silver embossed turquoise Art vase, 
hallmarked, 3 1/2'' tall. 

1660   A unique Iestyn Davies art glass perfume 
Bottle of dark crystal style with gold leaf 
decoration, clear stopper, 6'' tall. 

1661   A very early, unique Iestyn Davies purple 
perfume Bottle, signed. 

1662   A Victorian art Glass in yellow and brown 
mottle pattern, 6'' tall. 
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1663   A glass Toucan. 
1664   A black and white Art glass Vase, 6 1/2'' tall. 
1665   An art glass Vase in blue/black with orange 

streaks, 10'' tall. 
1666   Three orange Carnival glass vases. 
1667   Six pieces of purple Carnival glass. 
1668   Four glass Paperweights including swirl, 

souvenir, etc. 
1669   A box of glasses to include: a Royal Doulton 

spiral patterned wine glasses and tumblers, 
brandy balloons, small whisky glasses,. etc. 

1670   A quantity of glasses and decanters to include: 
hock, red and white, etc. 

1671   A Royal Brierley pink glass lustre bowl 
(cracked) and vase. 

1672   A good quantity of glass paperweights 
including green with three bubbles, floral, 
Seasons greetings etc. 

1673   Five air twist stem Champagne flutes. 
1674   A spiral glass paperweight, polished stone 

paperweight and a boxed glass and metal 
stopper. 

1675   A quantity of cut glass including a set of six 
Royal Doulton brandy glasses, two Edinburgh 
Crystal brandy glasses, four cut glass 
stemmed wine glasses, cut glass jug, etc. 

1676   A small quantity of glass incluidng ''Murano 
Vetretira Artistica Oball'' bird paperweight, 
perfume bottle with silver collar, bubble owl 
paperweight, glass pestle, etc. 

1677   A quantity of glass to include: plain wine and 
brandy glasses, a pair of decanters, three 
paperweights, etc. 

1678   Nine Babycham glasses. 
1679   Four glass perfume bottles with stoppers 

(some matched). 
1680   A Lalique Paris glass cat ornament. 
1681   A set of six contemporary cut glass Wine 

Glasses. 
1682   A pretty set of five faceted Champagne coups. 
1683   A Whitefriars Millefiori Paperweight with 

faceted glass surface, with label. 
1684   A Perthshire Millefioroi paperweight. 
1685   A quantity of Caithness engraved green glass 

Vases. 
1686   A small quantity of coloured glass including a 

green glass lemonade set including jug and six 
glasses, green vase, green stemmed glasses, 
etc. 

1687   A quantity of cut glasses including Brandy 
glasses, 'Tudor' Scouting goblet, 'Garden of 
England, Hop Gardens' glass, Royal Scot shot 
glass, etc. 

1688   A small quantity of glass including cut glass 
decanter with hobnail bands, two hobnail 
scent bottles, two other decanters, etc. 

1689   A quantity of small glass items including a 
Mats Jonasson duckling paperweight, pink 
Caithness glass paperweight, Royal Scot scent 
bottle 'Tyrone' glass clock, pair of cut glass 
salts, etc. 

1690   An engraved Georgian port Glass with folded 
foot and an antique blown glass aperitif Glass. 

1691   Six odd glasses including wine goblet with 
bubble stem, pair of sherry glasses and three 
odd faceted glasses. 

1692   A boxed set of six Dartington stemless wine 
glasses (two per carton). 

1693   A cased set of six blue etched shot glasses 
and a boxed set of Bohemia lead crystal 
'Melody' tumblers. 

1694   A quantity of glass to include a set of six 
Thomas Webb brandy balloons, pair of Royal 
blue decanters, Goebel seal paperweight, 
silver collar cutglass scent glass etc. 

1695   A pair of cut crystal light shades plus another. 
1696   An Austrian glass jug, etched cameo glass 

vase with branches pattern, plus a scalloped 
edge cut glass footed bowl, (some chips). 

1697   A quantity of glass including large biscuit 
barrel, pair of cut glass candlesticks, two 
paperweights, cut glass preserve pot with 
silver preserve spoon, etc. 

1698   A quantity of coloured glass including 
cranberry condiment set on plated stand, 
vases, flower rings, perfume bottle, etc. 

1699   A quantity of Decanters to include a pair of 
etched, square, etc. (some a/f). 

1700   A quantity of glass including trifle bowl, vases, 
cream jug and sugar bowl on tray, napkin 
rings, etc. 

1701   A silver topped sugar shaker, hallmark for 
Sheffield and a small silver rimmed oil bottle 
(no stopper). 

1702   A quantity of glasses to include: cranberry 
coloured brandy balloons, dessert wine and 
port, plus rose decorated lemonade jug and 
one glass. 

1703   A boxed set of four 'Biba Imperial' wine 
Glasses having gilt rims and a boxed set of four 
'Mikasa Cheers' champagne glasses (both as 
new). 

1704   A Murano glass Golden fish vase. 
1705   A 'Wanda of Poland' cobalt blue vase, 39'' 

high. 
1706   A decanter with six shot glasses in slivered 

blue glass. 
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1707   A box of glass and cut glass to include: brandy 
and sherry glasses, vases, etc. 

1708   A quantity of glass to include a pair of crystal 
cut glass decanters, Dartington tear drop 
design decanter, clear glass 'oil' and 'vinegar' 
and a pair of long stemmed goblets. 

1709   Three glass decanters and a pair of small 
vases. 

1710   A pair of rare vintage glass swans, in thick 
green translucent glass of unusual shape, one 
being 8'' tall and the other 6 3/4'' tall, together 
with an abstract square glass shallow plate in 
blue tones with gold, black and white design 
having translucent central area, 7 1/4'' square. 

1711   A pair of vintage glass stem vases in amethyst 
with hand painted floral design in relief above 
gilded ground, 10'' tall, along with a heavy lead 
crystal glass jug. 5 1/2'' tall. 

1712   A reproduction Galle pate de vere cameo glass 
vase having a roses design over a translucent 
lemon body, 9'' tall. 

1713   A Scandinavian 1960's/70's ovoid glass bowl 
having some minor age wear, in sky blue with 
cobalt blue bubbled base giving inner dome 
effect, 9 1/2'' long x 4'' tall. 

1714   A Murano Sommerso heart shaped glass bud 
vase in cobalt blue and lime with clear crystal 
casing, 3'' tall x 3 1/2'' wide, plus a 
Czechoslovakian vintage glass candle 
holder/paperweight having a green cone which 
is thickly cased with clear controlled bubbles, 
2 3/4'' x 2 3/4''. 

1715   A Caithness high waisted blue glass vase 
having the top third in frosted etched leaf 
design with attached label and etched name 
to thick clear base, 12 1/4'' tall. 

1716   A long necked thick onion shaped glass vase 
having streaked and chevron designs, in 
brown, purple, red, orange and lime, 19'' tall x 
6'' wide. 

1717   A barrel shaped thick glass vase with random 
cream and gold aventurine patched, 11 1/4'' 
tall x 6 1/2'' wide. 

1718   A lime green glass vase with surrounding 
cream and green wavy inclusions and a thick 
clear base with polished round pontil, 11 1/2'' 
tall x 5 3/4'' wide. 

1719   A quantity of glass including wine glasses, 
champagne flutes, brandy glasses and water 
jug. 

1720   A quantity of green stemmed wine glasses and 
decorated glasses plus shot glasses. 

1721   A small quantity of glass including signed 
paperweight by Amanda Hazelwood, 
Swarovski bell (a/f) and ornaments, cranberry 
bell, Alum Bay, etc. 

1722   A brandy and a sherry Decanter in brown and 
blue glass with mother of pearl stoppers, plus 
two small glass animals. 

1723   A Victorian cut glass claret jug having diamond 
cut and etched grapevine panels to the body 
with an ornate metal top and handle with mask 
decoration to the spout. 

1724   Three items of 19th century Davidson yellow 
pear line glass to include: ''Brideshead'' milk 
jug. ''Quilted pillow sham'' open sugar bowl 
and jug and a Victorian yellow fluted beaker. 

1725   Three items of 19th century Davidson blue 
pear line glass to include: ''Prince William'' 
post basket and footed jug and ''Brideshead'' 
bowl and a Sowerby Green malachite slag 
glass basket with peacock head mark. 

1726   A quantity of 19th century and 20th century 
cut glass to include: a Webb jug, a pair of 
pickle jars with thumbnail facets, a jug with 
etched grape vine decoration, etc. 

1727   A small quantity of cranberry glass to include: 
a pale pink ribbed vase on clear base with 
ruffles to sides and rim, pair of tumblers with 
enamelled blossoms, jugs, etc. 

1728   A quantity of cranberry glass to include: a large 
bell (as found) a sugar sifter, jugs, custard 
cup, Webb vase, etc. 

1729   A small quantity of coloured glass including 
candlesticks, paperweights etc 

1730   A small quantity of coloured glass to include: 
candlesticks, paperweights, etc.    

  
FURNITURE 

1731   A c. 1900 mahogany pull out extending dining 
table standing on turned legs, 47 3/4'' x 50''  
extending with the leaf to 71 1/4'' and 27 5/8'' 
high. 

1732   A carved Oak blanket Chest having a nicely 
carved front panel with trailing foliage and the 
entwined initials M.L.V., the corners very 
neatly dovetailed joined and standing on 
bracket feet, made by Sidney Stockbridge, the 
woodwork master at Colfe's Grammar School 
in the 1930's (an old sepia photograph is 
annotated verso @Mr S.A Stockbridge, 
Woodwork Master, Colfe's Grammar School, 
1932, Horn Park Lane, London, SE12 8AW). 
The front and side panels are beautifully 
carved in the arts and crafts style, with a brass 
loop carrying handle to either end,  38 1/2'' 
long x 19 1/4'' deep x 23 1/8'' tall. 
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1733   An elegant Walnut/Satinwood Hall Chair, the 
back with twist side supports profusely 
carved, the pale blue ground tapestry floral 
decorated seat raised on bulbous turned front 
legs, with an ''H'' stretcher, 50 1/2'' high x 21'' 
wide x 23 1/2'' deep, the seat 16 1/2'' high. 

1734   A Satinwood framed American Rocking Chair 
with turned wood detailed frame, crimson 
upholstered seat, back and arms. 

1735   A Mahogany & other woods wall hanging 
Corner Cupboard having a recess with a single 
decorative panelled door over and pierced 
pediment, 25'' wide x 48 3/4'' high. 

1736   A mellow Pine Dresser, the enclosed base with 
a pair of frieze drawers and a pair of opposing 
doors below, complete with the associated 
plate rack, 60'' wide x 17 1/4'' deep x 79 1/4'' 
high. 

1737   A three panel peg-joyned Blanket Chest/Coffer 
with four panelled top,s 58 1/2'' wide x 24 3/8'' 
deep x 26 1/2'' high. 

1738   An Eastern hardwood Chest having a lift-off 
lid, 62 7/8'' wide x 22'' deep x 22'' high. 

1739   A pair of 19th century Mahogany side Chairs 
having green upholstered seats and standing 
on turned and reeded front legs. 

1740   A carved Oak cased Longcase Clock, the brass 
face to the 8 day movement having a 
contrasting chapter ring with Roman hour and 
Arabic minute numerals and a semi-circular 
date register. Maker - Sam Whitmore, Daventry 
(bell missing), 20 1/4'' wide x 11'' deep x 80'' 
high. Ran for a time during lotting. 

1741   A circa 1900 Mahogany shaped top Hall centre 
Table standing on four turned supports and 
with a pair of turned central stretchers, 52 1/2'' 
long x 27'' deep and 29'' high approx. 

1742   A rustic peg-joyned Oak Wainscot type Chair 
standing on bobbin turned front legs and 
having carved details to the arms, to the front 
rail and to the panel of the backrest. The solid 
Oak seat having a maroon velvet covered pad 
cushion, 28 5/8'' wide x 27'' deep x 49 1/4'' 
high, the seat 18 1/4'' high.   ** 

1743   A set of six Oak framed probably Edwardian 
dining Chairs, having turned front legs, the 
seats and back rests upholstered in pale green 
Dralon/Velvet type fabric. 

1744   An Oak Pulpit consisting of three panels with 
ecclesiastic design arched details, 54'' wide x 
28'' deep and 41'' high, plus two additional 
wing panels each 15 3/8'' wide x 35 5/8'' high 
(79'' wide overall). 

1745   A good early 19th c. demi-lune flap-over card 
table having boxwood stringing and cross-
banding, raised on boxwood beaded tapering 
square legs and having a green baize top, 36'' x 
17 3/4'' extending to 36'' x 29'' high. 

1746   A Chinoiserie Nest of two Mahogany 
rectangular occasional Tables, the largest 20'' 
x 14'' x 25 3/4'' high. 

1747   A Mahogany dropleaf occasional Table having 
a frieze drawer and standing on turned legs 
united by a lower shelf, 18'' x 17'' extending to 
32'' and 28'' high. 

1748   An Ercol dropleaf Dining Table standing on 
sloping legs united by a cross-stretcher, 44 
1/2'' x 24'' extending to an oval 48 1/2'' and 28'' 
high. 

1749   An Ercol stickback Rocking Chair. 
1750   A circa 1900 Walnut framed open armed 

buttonback Armchair standing on scroll front 
legs and upholstered in pale green foliage 
shadow-patterned upholstery. 

1751   A Georgian style Wing fireside Chair standing 
on brief cabriole front legs terminating in pad 
feet. 

1752   A circa 1900 Mahogany bookcase on cupboard 
having two pairs of opposing doors and a frieze 
drawer, 41 3/8'' wide x 15 5/8'' deep x 79 3/4'' 
high. 

1754   An early Oak gateleg drop-leaf Dining Table, 
the turned legs united by perimeter stretchers, 
48'' x 17 3/4'' extending to an oval 57'' and 27 
1/4'' high. 

1755   An unusual 19th c. Mahogany Coffer top 
Chest, the hinged lid revealing a deep storage 
area and having shell inlaid frieze. The front 
with four short drawers, four false drawer 
fronts over and standing on ogee bracket feet, 
the front flanked by reeded corners, 68 1/2'' 
wide x 21 1/2'' deep x 45'' high including the 
low upstand. 

1756   An Oak and Mahogany display Table, the legs 
united by a lower shelf with a drawer, 16'' x 13 
3/4'' x 30'' high. 

1757   A solid Elm seated Captains Chair having 
turned legs, stretchers and back supports, 
sold together with a tapestry cushion. 

1758   A 19 th C. Mahogany/Walnut Cheval swing 
Mirror 32 1/4'' wide, 62 1/4'' high. 

1759   A Walnut framed low buttonback Chair 
standing on scroll front legs and upholstered 
in a most unusual shade of peachy pink. 20'' 
wide, 30'' deep, 36 1/2'' high, the seat height 
being 15''. 

1760   An Oak Hutch style Wall Cupboard having a 
pair of opposing doors with spindle turned 
details, 29 1/2'' wide x 10 5/8'' deep x 24 1/2'' 
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high. 

1761   A set of four satinwood framed ladderback 
Dining Chairs having woven seagrass/rush 
seats. 

1762   A circular Oak occasional Table having a 
tapering turned pillar and three splay feet, 20 
5/8'' diameter x 26 5/8'' high. 

1763   A darkwood circular occasional Table standing 
on cabriole legs with scroll carved knees and 
pad feet, 24'' diameter x 15 1/4'' high. 

1764   An Oak cased 30 hour Longcase Clock having 
a blind fretwork frieze and fluted pillars to the 
hood, the brass face with Roman hours and 
Arabic minutes and with cast brass figural 
spandrels and with a semi-circular date 
register, engraved with the maker's name -''Rd. 
Hartshorne, Brosley'', 76 1/18'' high x 17 1/4'' 
wide x 9 1/2'' deep. (running through the day of 
lotting). 

1765   An oval Mahogany wind-out extending Dining 
Table standing on substantial cabriole legs 
terminating on ball and claw feet, 41'' x 46'' 
plus spare 12 1/2'' leaf now present. 

1766   A contemporary Mahogany cased Longcase 
Clock having a 'London' design pediment with 
a central turned finial. The generously glazed 
case flanked by fluted pillars and lower raised 
and fielded panel. The two train movement 
driven by fusee brass finished weights. The 
brass and brushed finish face with Arabic 
numerals and a rolling moon phase indicator 
to the arch. A selector to the right hand side 
can be set to 'Silent/Whittington/St.  
Michaels/Westminster chimes and striking the 
hours and quarter hours, 85 1/2;; tall x 14 1/4'' 
deep x 24'' wide, running in the days of lotting. 

1767   A good Oak Welsh Dresser having three cross-
banded front frieze drawers and standing on 
cabriole legs, complete with plate rack, 72'' 
wide x 17 1/4'' deep x 78 3/4'' high. 

1768   A good Georgian Walnut Chest on Chest of six 
long drawers having brass pierced back-plate 
drop handles, 41 1/2'' wide x 20 1/2'' deep x 54 
1/2'' high. 

1769   An unusually large Oak circular snap-top Table 
standing on a turned pillar and having three 
splay feet, 42 1/4'' diameter x 29 3/4'' high. 

1770   A Mahogany Bookshelves, 30'' wide x 9'' deep x 
31 1/4'' high. 

1771   A Mule Chest having four raised and fielded 
panels to the front, a pair of drawers below 
and standing on bracket feet, 56 5/8'' wide x 
19 3/4'' deep and 35 1/4'' high. 

1772   A Regency design Mahogany double pedestal 
Dining Table with a snap-top action, having 
cross-banding and ebony stringing to the top 
and standing on two turned pillars each with 
three swept legs terminating in paw capped 
casters, 38 1/4'' x 64 1/2'' long extending  with 
leaf to 83 1/2'' approximately x 29 1/8'' high. 

1773   A Georgian Oak wall hanging Corner Cupboard 
having a raised and fielded panelled door with 
''H'' hinges, 31 1/2'' wide x 37 3/4'' high. 

1774   An Oak & Mahogany cased Longcase Clock 
having an arched enamelled face with a 
shooting scene with dogs, having Roman 
numerals, the eight day movement striking the 
hours on a bell, makers name indistinct (T.W. 
Field??), the hood having a mirrored scroll 
pediment (glass cracked) (second hand 
missing), 21 1/2'' wide x 10'' deep x 84 1/2'' 
high approx. Ran for a time during lotting. 

1775   A Walnut finished double doored wardrobe 
having a pair of lower drawers, 36'' wide x 18'' 
deep x 74'' high. 

1776   An old peg-joyned Oak Mule/blanket chest 
having five raised and fielded panels to the 
front and three frieze drawers below, 53'' wide 
x 23 1/4'' deep x 44 1/4'' high. 

1777   A Mahogany occasional Table, the shaped top 
having a fretworked frieze and standing on a 
turned and carved pillar on three splay feet, 32 
1/2'' x 20'' x 31 1/4'' high. 

1778   An early 1900's Mahogany breakfront 
Wardrobe, the central mirrored door opening 
to reveal an interior with a chest of three long 
drawers with linen press slides over and 
flanked on either side by solid doored hanging 
cupboards with storage space below, 88 1/2'' 
wide x 32'' deep x 84'' high, some mouldings 
a/f, (doors removed for ease of transport). 

1779   An oval Mahogany occasional table having a 
cross-banded top, turned pillar and four splay 
feet, 20 3/4'' x 15 3/8'' x 19 1/4'' high. 

1780   An American Oak swivel Office Armchair 
having nine laths to the back, open arms and a 
screw pillar height adjustment and four splay 
feet. 

1781   A peg joyned two panel Oak Coffer/Blanket 
Chest with a Georgian type key, 51 1/4'' wide x 
22 3/4'' deep x 25'' high. 

1782   A Mule Chest having four raised and fielded 
panels to the front, a pair of drawers below 
and standing on bracket feet, 56 5/8'' wide x 
19 3/4'' deep x 37'' high. 
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1783   An Oak cased Longcase Clock having a 30 
hour movement striking the hours on a bell, 
the square painted faced with floral painted 
corners and Roman numerals and with a semi-
circular date register, the hood with a scroll 
pediment having bird surmounted spherical 
brass finials, 18 1/2'' wide x 9 5/8'' deep x 85 
3/8'' high approx. Ran for a time during lotting. 

1784   A peg-joyned framed Oak Refectory/Dining 
Table standing on turned legs with an ''H'' 
stretcher, 75'' long x 25 3/8'' wide x 28 3/4'' 
high. 

1785   A set of eight robust Oak framed, hide seated 
and backed Dining Chairs including a pair of 
carver chairs, standing on turned legs and with 
bobbin turned front cross-stretchers. 

1786   An Eastern circular Occasional Table having a 
profusely carved top with trailing foliage 
depicted and standing on a folding fretworked 
and carved base, 18 1/8'' diameter x 18 1/4'' 
high. 

1787   A dark Oak Dresser with a pair of opposing 
doors, turned legs and complete with a plate 
rack with a scalloped frieze, 47 1/4'' wide x 16 
5/8'' deep x 76 1/2'' high. 

1788   A Mahogany oval wind-out Dining Table 
standing on tapering fluted legs and having 
rope style beading to the top, 41'' x 51'' 
extending to 70'' and 29 5/8''high (winder 
present). 

1789   A 19th century Mahogany framed double 
ended Chaise Longue/Sofa upholstered in 
rust/brown fabric and standing on turned front 
legs, 80'' long x 22'' deep x 33 3/4'' high. 

1790   A set of six contemporary Satinwood framed 
Dining Chairs having drop-in terracotta 
coloured fabric seats. 

1791   A buttoned back Chair having a broad seat, 
standing on turned front legs with china 
castors and upholstered in deep green velvet 
type fabric. 

1792   An early 19th century Mahogany circular snap-
top Table standing on a turned pillar with three 
splay feet, 32 1/4'' diameter x 28 1/4'' high. 

1793   A Mahogany/Walnut rectangular occasional 
Table having a frieze drawer and standing on a 
turned pillar with three scroll splay feet, 21'' x 
13 3/4'' x 29 1/4'' high. 

1794   An unusual Satinwood portable 
Cocktail/Drinks Cabinet having an upper clam 
shell action bottle storage space with formica 
surfaces, and with a glasses storage drawer 
below, complete with a lemon squeezer, 13'' x 
10'' x 27'' high. 

1795   A dark Oak Cottage Dresser complete with 
plate rack, 36'' wide x 16'' deep x 37 1/'' high. 

1796   An elegant bow fronted Mahogany Chest of 
three long Drawers with wooden knobs and a 
cross-banded top, standing on splay brass 
feet, 40 1/8'' wide x 23 1/2'' deep x 33'' high. 

1797   A plain Oak Blanket Chest having an internal 
lift-out Tray and standing on turned feet, 43'' 
wide x 23 5/8'' deep x 24 1/2'' high. 

1798   An appealing set of six British hand-made 
Lloyd Loom Dining Chairs finished in beige. 

1799   A set of four Edwardian satinwood framed 
Dining Chairs standing on turned front legs 
and having maroon upholstered overstuffed 
seats. 

1800   A set of seven probably Edwardian Mahogany 
framed Dining Chairs standing on tapering 
square legs and with light and darkwood 
stringing, the top rails with an inlaid oval, the 
seats being overstuffed upholstered in 
lavender grey fabric, sold together with green 
over-covers or the seats. 

1801   A four-tier Mahogany Whatnot having turned 
supports and finials, the lowest shelf with a 
frieze drawer, 19'' wide x 19 1/2'' deep x 53 
3/4'' high. 

1802   A 1930/40's Oak Sideboard having a pair of 
frieze drawers with fruiting vines in relief and 
two pairs of opposing doors below, 60 3/4'' 
wide x 20 1/2'' deep x 37'' high. 

1803   A Mahogany circular occasional table standing 
on a turned and carved pillar with three carved 
splay feet. 17 1/8'' diameter, 19 7/8'' high. 

1804   A circa 1910 grey fabric upholstered Chaise 
Longue standing on turned legs with brass 
castors, 70'' long x 26'' deep x 29'' high. 

1805   A Mahogany bow-fronted wall-hanging display 
cabinet having a nine-pane glazed door and 
gold coloured fabric lined interior. 

1806   A set of three broad seated Mahogany show 
framed Boudoir/Drawing room Chairs having 
elegant scroll front legs and upholstered in 
green and cream striped fabric. 

1807   An Oak Wainscot type, open armed Armchair 
having a solid seat and standing on turned 
front legs, the backrest profusely carved with 
an urn containing a plant and with scrolling 
foliage decoration above, 27 1/2'' wide x 21'' 
deep x 46'' high. 

1808   An unusual, high bentwood child's posture 
correctional chair having a pierced circular 
seat and turned details to the back.  
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1809   A darkwood floor standing Bookshelves with 
three levels and a pair of drawers to the base, 
the side panels being slatted, 35 1/4'' wide x 
14 3/4'' deep x 65'' high. 

1810   Two tables including a tall Mahogany wine 
table with circular pie-crust top, raised on a 
turned pillar having three elegant splay feet, 
28'' high and 12 7/8'' diameter and a tall 
tripod-based lamp/wine table, the circular top 
having green inset leather, 12 3/16'' diameter 
and 36'' high.               

1811   A pair of Oak framed pierced detail ladder 
back side Chairs with brown upholstered drop-
in seats. 

1812   A Mahogany Pole Fire-screen the 16 1/4'' x 16 
1/4'' panel, adjustable for height, inset with a 
very finely worked embroidery depicting 
stylised flowers and foliage, the pillar standing 
on three pirouette feet. 54 1/2'' high, approx. 

1813   A 19 th C. Mahogany Pembroke Table standing 
on tapering square legs and having a drawer to 
one side. 30 3/16'' x 19 3/4'' extending to 37'' 
and 28 5/8'' high, approx. 

1814   A pre-1950 beige floral upholstered Armchair 
of angular shape, standing on brief front legs 
with ball and claw feet.    

  
Saturday 15th March 9:30am - 

BOOKS, RECORDS ETC 
2001   A small quantity of children's books to include 

Enid Blyton and Ladybird books. 
2002   22 Beatrix Potter Books to include The Tale of 

Pigling Bland, The Tale of Two Bad Mice, etc. 
2003   A box of books to include war memoirs of 

David Lloyd George, The Last Tiffany by 
Michael John Burlingham etc. 

2004   A box of books to include Let my People Go by 
Cedric Belfrage, Birds in colour by Walter 
Higham, Tom Brown's Schooldays etc. 

2005   A small quantity of the Studio Fine Arts 
Magazine from the 1920's.  

2006   Nine religious Ladybird Books, Peter and his 
Magic Pebble, The First Term at Mallory Towers 
etc. 

2007   Seven J K Rowling Harry Potter Books, some 
first editions. 

2008   A Box of Books to include a History of Britain 
by Sir Winston Churchill, The War of the 
Roses, Kings and Queens of Britain, etc. 

2009   A quantity of Books with local interest 
including Herefordshire Railways, Hereford at 
the end of the Second World War, Wigmore 
Abbey etc. 

2010   Books of local interest to include Hereford 
CAthedral School, Both sides of the Borders 

2011   A copy of the book In the Vicinity of Moscow 
from the History of Russian Manor Culture. 

2012   A quantity of cook books to include Mary Berry, 
James Martin, Lorraine Pascale etc. 

2013   A quantity of music scores, children's books 
etc. 

2014   A box of books on aviation, to include Dive 
Bombers in Action, Spitfire, Classic RAF 
Battles etc. 

2015   A box of hard back books on woodwork, 
building and repair, etc. 

2016   A box of books to include four volumes of 
Home Mechanic, The Modern Practical 
Plumber etc. 

2017   A Box of motoring books including Custom 
Bikes, Complete Book of Collectable Cars etc. 

2018   A Box of Books to include Testing of a 
Crossflow Turbine, Handbook of Classic 
British Cars, etc. 

2019   A crate of motoring books to include The 
History of the Motorcycle, Sidecar 
Championship, Motorcycle Classics etc. 

2020   Eight volumes of Blackies' Modern Cyclopedia, 
The Winter Anthology 1930, Poems of 
Wordsworth etc. 

2021   A quantity of Children's Annuals, Warlord of 
Boys, Disney on Parade, Shoot, etc. 

2022   A box of books to include Chaucer, Standing 
Room Only by Jane Hope, Beau Geste by 
Loren, etc. 

2023   A quantity of children's books including Pogo a 
la Sundae, Daily Mail Boys Annual, William the 
Conqueror etc. 

2024   2026 Last Time.   *** 
2025   A quantity of Shoot football Magazines from 

the 1980's. 
2026   A quantity of The Boxing News, a Dandy comic, 

etc. 
2027   A crate of books including Alex Ferguson 

Autobiography, Fortresses and Treasures of 
Roman Wales, along with 9 volumes of 
Charles Dickens. 

2028   A crate of books to include Millers Price 
Guide's, Beatrix Potter etc. 

2029   A box of books including Wales An 
Archaeological Guide, Spiders of Britain and 
Northern Europe, Kilverts Diary etc. 

2030   Ten volumes of The Children's Encyclopaedia. 
2031   A box of hardback including The Autobiography 

of Sir Patrick Hastings, Drake by Julian 
Roberts, Queen Elizabeth etc. 



34 
 

2032   A small box of books Giles Comics, The Count 
of Monte Cristo, Ward & Lock, The Channel 
Islands etc. 

2033   Nine volumes of Charles Dickens Novels 
printed by Methuen & Co. 

2034   A large quantity of Books to include Books on 
Drama, Plays, Theatre etc. 

2035   A box of books on Royalty, The Great Exhibition 
1851, F. Wheatley R.A. By W. Roberts, 
Scotland Yard etc. 

2036   A box of books on Woodwork, Furniture, The 
Art of Blacksmiths, etc. 

2037   Two boxes of books including The Young 
Victoria, Prince Philip, English Porcelain and 
Bone China, etc. 

2038   A quantity of The Encyclopaedia of Gardening 
Periodicals in binders, The Complete Library of 
The Garden, etc. 

2039   A quantity of fishing related books to include 
Tales from the Waters Edge, The Fisherman's 
Bedside Book, etc. 

2040   A large quantity of fishing related books 
including Advanced Salmon Fishing, Hardy's 
Aid of Angling, Sun on the Water, etc. 

2041   A large quantity of books on cooking, 
gardening etc. 

2042   A quantity of motoring books to include Motor 
Mania, Vintage Cards, Porsche The Legend, 
etc. 

2043   A crate of books including a week at the lakes 
by J Priestman Atkinson, The Three 
Musketeers, etc. 

2044   A quantity of books on Aviation and The Navy, 
including War Underneath the Waves, Battles 
with the Luftwaffe, etc. 

2045   A large quantity of books including British 
Battleships 1892-1957, The Dam Busters by 
James Holland, Fly Navy by Brian Johnson, etc. 

2046   A box of books to include Devon and Cornwall, 
The Helford River, Falmouth for Instructions by 
John Pollock, Botallack by Cyril Noall, etc. 

2047   A small quantity of books to include National 
Trial Guides, Walk Britain, Coast to Coast 
Walk, etc.  

2048   A box of books to include The Chinese 
Revolution, One's Company, A Journey to 
China, The Blue Nile, etc. 

2049   A quantity of books including Memories of a 
Hong Kong Childhood, The Lost Heart of Asia, 
Behind the Wall, etc. 

2050   Five hardback books; The Crowthers of 
Bankdam By Thomas Armstrong, Arabella by 
Georgette Heyer, The Tanglewoods Secret by 
Patricia St John, Tom Brown School Days by 
Thomas Hughes, Gueridon and Lamp Cookery 

2051   A large quantity of Railway Related Books 
2052   A small quantity of war books to include The 

Third Reich, Great Battles, Under the Red Star, 
etc. 

2053   A quantity of books on Woodworking, 
Antiques, Period Property Manual, etc 

2054   Three books a/f to include two volumes of The 
Works of Robert Burns, 1850 and The 
Illustrated Times. 

2055   Two boxes of books on motoring including Its 
Only Original Once, My Cool Classic Car, The 
Fastest Cars from Around the World etc. 

2056   Twelve books to include The Man from 
U.N.C.L.E., Melba's Gift Book, Peter Pan and 
Wendy, etc. 

2057   A blue tub of motoring topics including The 
History of Motor Racing, Campervan Crazy, 
VW Beetle etc. 

2058   A box of books on bus related topics to 
include, Trolley Buses and Trams, Buses 
Annual 1985, Blue Triangle etc. 

2059   A box of motoring books including The Chariot 
Makers, The Worst Car ever sold in Britain, 
Race and Rally Car Source Books etc. 

2060   A box of miscellaneous books to include The 
Castrati in Opera, The Guinness Jazz 
Companion, The Opera's of Verdi, etc. 

2061   Two boxes of books to include AViation Jane's 
Fighting Aircraft of WWII, Commercial Aircraft 
and Weapons, Bowhunter's Digest, Handguns 
Go etc. 

2062   A box of books on Technical topics Sheet and 
Plate Metalwork, Small Scale Water Power etc. 

2063   A box of books on Heraldry and Art and four 
folio Society Books on The Black Death, Jane 
Austen, etc. 

2064   Two boxes of Odhams Press Classic Novels, to 
include Thackeray, Shakespeare, Wordsworth, 
etc. 

2065   A small quantity of books on local history to 
include Herefordshire by Arthur Mee, The 
Castle Green at Hereford, The Castles of 
Herefordshire. 

2066   A box of hardback novels by Frances Parkinson 
Keys, Mary Kelly, Oliver Onions. etc. 

2067   A quantity of Observers' Books to include 
Geology, Architecture, Furniture, etc. 

2068   A quantity of The Schoolgirls Own Library 
Magazines. 

2069   A box of children's books to include The 
School Friend Annuals, Hutchinson's Pictorial 
Encyclopaedia, etc. 

2070   A quantity of Harmsworth History of The World 
Published at Carmelite House 1908.  



35 
 

2071   A History of Monmouthshire by Joseph Alfred 
Bradney, Part 1 The Hundred of Skenfrith, 
1904. 

2072   Six divisions of Charles Dickens; A Gossip 
about his Life, Works and Characters with 18 
Character Sketches by Frederick Barnard 
(supplied to subscribers only), Published by 
Cassell & Company Ltd. 

   
  

OIL PAINTINGS, 
WATERCOLOURS & PRINTS 

2081   A framed Print entitled 'The Shepherd Boy' by 
J.J. Hill. 

2082   A framed photograph and two small etchings 
depicting ships. 

2083   A pair of framed and mounted Watercolours 
depicting 18th century interiors, signed S.A. 
Stock?, 21 3/4'' x 20 1/2'' and 18 1/2'' x 20 
3/4''. 

2084   A framed Batik panel and one other artwork on 
papyrus. 

2085   A quantity of framed prints of Maps, London 
and France and others together with two 
limited edition ''Grimaldi'' prints and two Lake 
District watercolours by Traynor and three 
limited edition engravings. 

2086   A framed Indian Watercolour depicting various 
domestic scenes, possibly an illustration from 
a book, 15 3/4'' x 11 1/4''. 

2088   Six framed Prints to include: three Pears 
advertising, one Chinese and two Le Blond 
prints. 

2089   Fifteen assorted framed Baxter prints. 
2090   A Pencil Drawing by Ron Carlston, lecturer at 

Newport College of Art in 1970's. 
2091   A framed and mounted Etching entitled ''The 

Tail of the Comet of 1853'' by George 
Cruickshank. 

2092   A framed and mounted Print ''The March of 
Invention'' published by McLean, Haymarket 
1829. 

2093   A Gouache painting of Hindu Dancers.   
2094   A framed and mounted Gouache of a girl sat by 

water with a water carrier, 19 1/4'' x 24 3/4''. 
2095   A wooden framed Oil on board depicting rows 

of terraced houses in a valley with rolling hills 
in the distance, signed lower right J. Creyke, 30 
3/4'' x 19 1/4''. 

2096   A pair of framed and mounted William Russell 
Flint Prints, 16 3/4'' x 15''. 

2097   A framed Walter Ernest Webster Print of 
portrait of young couple along with a framed 
and mounted Watercolour of a cottage, 
unsigned. 

2098   An unframed Oil on board of still life, signed 
right Creyke '83, 15 3/4'' x 20''. 

2099   A framed Print of the 'Infant Marganta Teresa' 
after Juan Bautista Martine Del Mazo Queen 
Spain, 22 1/4'' x 27''. 

2100   A large framed and mounted Watercolour of a 
coastal scene with a lone figure looking out to 
sea, no visible signature, 37 1/4'' x 21 1/4''. 

2101   An unframed Oil on canvas 'Dying Woodland' 
by John Crome 168 - 1821, signed on upper 
stretcher, 9'' x 12''. 

2102   A 20th c. ink and Watercolour on artist paper 
'Hyde Park Corner' signed and dated 1951, 18 
1/2'' x 13 1/2''. 

2103   A Norman Batterskill limited edition Print of an 
English wooded scene, no. 301/850, 21'' x 25''. 

2104   An abstract watercolour, possibly of a Birch 
wood, signed Susan (indistinct surname) '67, 
21'' x 17''. 

2105   A well executed Oil on board of a village with 
figures beside a wide river with important town 
in the distance, gilt frame, no visible signature, 
26'' x 22''. 

2106   An Oil on canvas of a colourful village scene 
and lush foliage with boats moored nearby, 
signed Henry Anin. 

2107   A large Oil on board of an extensive rocky 
coastal scene with houses and a town and 
hills in the distance, signed J. Rinank?, 36'' x 
28''. 

2108   An Oil on canvas of a low lying hamlet beside a 
road and still water with cows in the distance, 
signature indistinct (year 47). 

2109   A quantity of antique framed Prints (15). 
2110   A mid century Roga ''Antelopes in Savannah'' 

Print on tapestry type canvas, 51'' x 32''. 
2111   Three large modern framed Prints of flowers to 

include Lilac Calla lilies, anemone and a Lily, 
possibly by Robert Coop. 

2112   A pair of acrylic abstract Wall art on canvas, no 
visible signature, 24 1/2'' x 24 1/2''. 

2113   A pair of framed Oriental Watercolours to 
include a man working a pair of oxen and the 
other of grasshoppers on a plant. 

2114   A pair of Oils on canvas of African figures with 
canoes cooking fish on beach and huts on the 
beach, indistinctly signed lower right, 24'' x 
14''. 

2115   A modern Acrylic on canvas depicting a 
country landscape with hay bales in the fields 
and woodland under a blue sky, 36'' x 24''. 

2116   A pair of modern Oils on canvas depicting 
gruesome heads, 27 1/2'' x 27 1/2''. 
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2117   A framed Etching titled ''Winter'' by Camille 
Fonce along with a B.W. Leader landscape 
print and a print of an elderly couple sat on 
garden bench. 

2118   A framed and mounted Watercolour titled 
verso ''Chorley Wood Evening Reflections'', 
signed lower left D.V. Greaves. 

2119   A large Oil on canvas of a Woodland scene 
with river, signed lower right Carl Madden, 38 
1/2'' x 26 1/2''. 

2120   A heavy framed oval mounted Oil painting 
Portrait of a lady, no visible signature, 27 1/2'' 
x 22''. 

2121   A Screenprint in colours and abstract organic 
shapes, signed lower right Patrick Heron, 
image size 29 1/2'' x 21''. 

2122   A small quantity of Prints to include The 
Moulin Rouge by Bernadette Voz, two 
Yorkshire landscapes by W. Heaton Cooper, 
pencil sketch of Cats and a framed and 
mounted watercolour depicting Loch 
landscape by H. Kerr, etc. 

2123   A small framed and mounted Watercolour of a 
swallow, signed G. Leek. 

2124   Two framed Indian hand-painted Oil paintings 
on Pipal leaves. 

2125   Two framed mid-century modern tribal African 
paintings, signed KoKo. 

2126   A framed Print of a lady picking poppies in a 
poppy meadow next to a river, E Walbourn, 
55cm x 77cm. 

2127   A framed Print of a stone three arched bridge 
over a river, Mike Knight  48cm x 62cm, along 
with a framed Photograph of Wheal Coates 
Engine House in Cornwall, 43cm x 53cm. 

2128   A pencil sketch Print of College Street, 
Gloucester, Griffin 1971, along with an etching 
sketch print of Gloucester Cathedral, T 
Carwys,1946. 

2129   A Watercolour of a landscape, signed by 
Anthony Slade 1932, label verso Leicester 
Galleries. 

2130   Two etchings of Venice, signed in pencil 
Ernesto Festucci. 

2131   A Renaissance style print with gold highlights 
in a wooden surround. 

2132   A modern Oil on canvas of a London Thames 
scene, signed Llewellyn. 

2133   A (probably)17th century Engraving of 
Hyacinthus Peruanus, approximately  31cm x 
18cm. 

2134   A William Tribe ''Usk 1953'' Photograph of an 
interior carved wood panelling. 

2135   A Watercolour from Macbeth ''Act 5 Scene 1'' 
of Lady Macbeth sleep walking, by Peter Jones. 

2136   A collection of watercolours, oils and prints. 
2137   A Watercolour of a view of Kedah Peak from 

Tanjeng Bungay, Penang, indistinctly signed. 
2138   A pen and ink drawing ''Orwell Saltings'' by A 

Michael Norman, 1976. 
2139   An early 19th century engraving Aesop's Fable 

''The Wolf and the Sow. 
2140   A Watercolour ''Wells Next the Sea'' by Janet 

Beckett, (glass a/f). 
2141   Two Oil paintings by Nerino Versini, ''A 

Bouquet of Flowers'' and a lake scene with 
boats. 

2142   An Oil on metal portrait. 
2143   Two pen and ink flower studies by Erica 

Marchant (one glazes), a Joanna Wright 
''December Posy'' 10/20 1983 print, and a Julie 
Kingcott mixed media print. 

2144   A Watercolour ''Wild Flax'' by Edith Payne 
1927, original label verso. 

2145   An abstract in oils, signed with a monogram 
verso by Malcolm Ashman (20th-21st 
century).  Malcolm Ashman is a well known 
Somerset artist frequently represented in 
galleries and sells for substantial prices. 

2147   A William H. Vernon (1820-1909) watercolour 
of an extensive riverscape with boats in period 
gilt frame, some areas of staining.(This artist 
was a well-regarded painted of landscapes 
and exhibited extensively including R.A, RHA, 
etc.,). 

2148   A large quantity of 18th and 19th century 
prints and engravings. 

2149   A quantity of 19th century engravings to 
include: some mounted behind glass, and an 
Edwardian photograph album. 

2150   A set of four flora and fauna Prints by Marjorie 
Blamey (1918-2019), all individually 
numbered and signed. 

2151   A large quantity of pictures and picture 
frames. 

2152   A still life Oil on board of a still life depicting 
various pots, marrow, lemon and a smoker's 
pipe, 26'' x 20'' including frame. 

2153   A framed Oil on canvas depicting Huntsman 
on horseback with hounds crossing a river, 
signed lower left Laine Porter, 23'' x 19 1/4''. 

2154   A framed and mounted Etching by G. Hayes 
depicting a street scene with a cathedral in the 
background, 17 1/2'' x 22 1/2''. 

2155   Two framed Prints titled 'Running Wild' by 
Andrew Alexander and 'Dedham Lock and Mill' 
after Constable. 
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2156   Two framed and mounted Military Prints from 
The Great Defender series to include British 
Officer 17th Reg. Light Dragoons and Officer of 
The 15th Light Dragoons or Duke of 
Cumberland Hussars. 

2157   Four framed and mounted Military Prints by 
M.C. Greensmith to include 10th Hussars 
1814, Royal Horse Artillery 1811, 1st Life 
Guards 1809 and Royal Scotts Greys 1815. 

2158   Three frames to include five Military Prints of 
British Riflemen, East Norfolk Regiment of 
Infantry, Drum Major of a Regiment of the Line, 
full dress uniform of a field Marshall and 
Gordon Highlanders. 

2159   A pair of M. Swan Etchings to include the 
House of Anne of Cleves, Ditchling and 
Alderley Edge. 

2160   A framed and mounted Watercolour titled 'The 
Close of Day', signed lower right F. Arnold, 18 
3/4'' x 14 3/4''. 

2161   A framed and mounted Charcoal study of a 
nude, signed Dodwell. 

2162   A framed Print of a Goldfinch along with a 
framed and mounted print titled 'The Bunch of 
Lilacs' by James Jacques Joseph Tissot. 

2163   A framed and mounted Watercolour depicting 
a rural landscape, no visible signature, 18 1/2'' 
x 16'', along with a framed and mounted 
Watercolour of a gentleman in a garden in 
front of a cottage stoking a bonfire, no visible 
signature. 

2164   An unframed Oil on canvas depicting a river 
landscape with figures fishing, signed lower 
left A. Grant Kurtis?, 30'' x 20''. 

2165   Two Caroline Downey mounted Prints, one of 
Llanthony, along with a S. Hopper framed 
etching of Llanthony Priory, Gloucestershire. 

2166   A framed Monet print of 'Antibes', two 
paintings over ink of horses, a print of a social 
gathering, two Vernon Ward prints 'Passing 
Greetings' and 'A Welcome drink', etc. 

2167   A framed and mounted Watercolour titled 
verso 'Autumn Morning Mist Llanfoist', 
initialled lower left W.R.W., a Frankhauser 
Gonnella print of Hereford Cathedral and a 
framed and mounted watercolour of The River 
Usk near Abergavenny by Cliff Thomas. 

2168   A framed and mounted Watercolour of a 
lighthouse, possibly Flamborough Head, 
signed lower left Keith Smith. 

2169   A pair of black framed Prints to include a 
minimalist line art depicting an abstract 
human figure and another similar line art of a 
face. 

2170   A framed Oil on canvas of a woodland river 
scene signed I. Cafieri and a smaller framed 
oil on canvas by K Hammond of moored ships. 

2171   A pair of framed Redoute prints of roses. 
2172   A large gilt framed Oil on canvas depicting a 

water mill signed lower right Jim M.G. (James 
Muir Gilbert Jnr), 38 1/2'' x 27 3/4''. 

2173   A framed George Stubbs over varnished Print 
on canvas 'Mares in foal in a landscape' (by 
Artemis Oils), 37'' x 27''. 

2174   An Oil on board 'Horses ploughing' by Roberta 
E. Merrilees?, 24'' x 20''. 

2175   A framed photograph of 'South Wales Valleys', 
framed Tulip tapestry and Bertie & Jack 
'Perfect together'. 

2176   A modern print on canvas titled 'Crop Circles' 
by Simon Clarke. 

2177   A large oil on canvas of a black and white cat, 
signed Jessie-lou Land. 

2178   A quantity of watercolours by D. Webster to 
include Monmouth Bridge, Monmouth playing 
fields, Llancayo Farm Usk and Garndiffth. 

2179   A framed print of a steam train and of a 
Fordson, along with a large framed print of a 
Lancaster. 

2180   A quantity of pictures to include: various 
acrylic paintings by Gill Jones, a felt landscape 
by Sarah Goodgame, prints by Anthony Waller, 
etc. 

2181   A framed Oil on board depicting a still life vase 
of flowers, initialed lower left B.B. 

2182   Two framed and mounted Acrylic paintings, 
signed by the artist Gill Jones titled ''Fruit'' and 
''Crab Apple''. 

2183   Two faux leather framed Acrylic paintings both 
signed Gillian Jones titled ''Pontypool Park'' 
and ''A door in a wall''. 

2184   Three framed and mounted paintings, signed 
by the artist Gillian Jones titled ''Lilly Pads'', 
''Study in Blue'' and ''Rooster''. 

2185   A framed and mounted Watercolour titled ''The 
Old Bridge'' along with a framed and mounted 
Pastel painting ''Welsh Waterfall'', both signed 
by the artist Gillian Jones. 

2186   Three paintings by the artist Gillian Jones to 
include a pastel titled ''Iris'', an acrylic titled 
''Tread The Boards'' and an acrylic titled 
''Sunflowers''. 

2187   A small quantity of paintings to include: 
''Regatta'', ''Twilight'', ''Green Fence'', ''Corner 
House'', and ''Poppies'' by the artist Gillian 
Jones. 

2188   An original Artwork by Deepa Kern of Tamil 
Nadu, India of a figure looking out across 
water, in wooden oval frame, 100 x 72 cm. 
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2189   A gilt framed, limited edition Print ''Hill Farm'', 
by Logan, 48 cm x 80 cm. and a gilt framed 
Print of Venetian Canal, 80 cm x 60 cm. 

2190   A framed oil on canvas depicting a Farmyard 
scene with horses, pigs, goat and poultry, 
signed lower right B. Cook '87. 

2191   A framed and mounted Watercolour of a 
country landscape with sheep grazing and 
village church in the distance, signed lower 
right J. Manning, along with a Silvia Duran print 
of a leopard. 

2192   A framed Jean Rennie Oil on board of a river 
landscape at dusk, along with a gilt framed Oil 
on board of a river landscape under blue sky, 
by the same artist. 

2193   A gilt framed Print on board titled 'Days of 
Adventure' after Montague Dawson, 36 3/4'' x 
26''. 

2194   A large black framed Print taken from a 
photograph of the sea/wave, 40 3/4'' x 29''. 

2195   A gilt framed and mounted Watercolour by 
Charles A Bool of a Welsh landscape. 

2196   A framed Print of three ladies in a Roman 
setting by L Alma-Taclema. 

2197   A framed Watercolour of Ludlow town and 
Castle, indistinctly signed lower right. 

2198   A framed Oil on canvas of a boat in a estuary, 
no visible signature, 42'' x 30''. 

2199   A framed and mounted Watercolour of a river 
bank, signed lower right Joyce Austin. 

2200   A pair of 1930's Cornish prints from 
photographs from The Western Morning News 
of ''Polperro Harbour'' and ''Remembrance''. 

2201   A large framed and mounted Print titled ''For 
the Love of it'' by H Ebrahim. 

2202   Seventeen picture frames of medium to large 
size, of different types, many glazed, mainly 
Victorian/Edwardian.  *** 

2203   Two original watercolours by ''Phiz'' (Dickens 
illustrator). 

2204   A 1960's abstract Oil on board of boats by 
Grunk. 

2205   A 19th century Oil on canvas of a mountainous 
landscape, in ornate frame and with 
monogram dated 1893. 

2206   A framed R.H. Buxton (born 1871), of 
huntsmen on horseback with horses and 
hounds taking a drink at a ford across a river, 
14 7/8'' x 19 5/8''. 

2207   A framed and mounted Watercolour depicting 
a river landscape with a town and castle 
(possibly Richmond, Yorkshire). 

2208   A framed and mounted Watercolour of 
Arinagour Harbour, Isle of Coll Argyle 1990, 
signed Kip Poulson. 

2209   A framed M Doveston print, a S. Marshall print 
''Other Refuge Have I None'', along with a 
modern oil on canvas depicting a still life. 

2210   A framed and mounted Print of Cattle in the 
snow after Winston Churchill, a sepia print 
entitled ''Battle of Anghiar 2'' after Da Vinci and 
a mounted print of a Nude. 

2211   A framed Lillian Delevoryas print of 
Hydrangeas in a vase. 

2212   A framed Limited edition Print no. 805/850 
titled ''The Eye of the Wind'' from the original 
painting by John Hamilton, signed in pencil by 
the artist and also by Lt. Col. John Brashford 
Snell M.B.E.  31 1/2'' x 24''.   

2213   A large heavy painting on wood depicting a 
front view of a house from the street, no visible 
signature, 27 1/2'' x 18''. 

2214   A contemporary framed and mounted 
Watercolour titled ''Garden of Plenty'' by 
Bettina Reeves. 

2215   Three London Prints. 
2216   A framed and mounted Watercolour depicting 

a Seascape with a sailing boat on a rough sea 
near to a cove with the ruins of a building on 
the cliff top, signed lower right J. Frank, 19'' x 
12''. 

2217   A painting on copper, depicting a Dandelion 
and a small lizard.    

  
BRASS, COPPER & PEWTER 

2221   A box of mixed brass including door knockers, 
small warming pan, vases, etc. 

2222   A run of seven brass weights, from 7lb to 2oz. 
2223   A heavy Brass preserving pan and a copper 

funnel measure. 
2224   A large Brass Eagle figure Lamp Base. 
2225   A small quantity of brass including tray, pair of 

brass and copper candlesticks, cruet, two 
insect figures, etc., small quantity of plated 
Oneida cutlery, etc. 

2226   A quantity of brass and pewter. 
2227   A Copper/tin cigar box. 
2228   An Arts & Crafts twin handled Copper vase, 5 

3/4'' tall. 
2229   A brass stick stand with heraldic design. 
2230   Two brass coal buckets, and wrought iron fire 

irons. 
2231   Two large brass platters. 
2232   Four brass Pirate ornaments. 
2233   Three pairs of brass candlesticks including 

double Helix etc. 
2234   A quantity of mixed metal including brass oil 

lamp, flower trough and large key, Epns 
candelabra, etc. 
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2235   A ''Hilltop No. 6'' Flat iron with a brass 
trivet/stand. 

2236   A hunting/coaching horn. 
2237   A large copper saucepan and lid. 
2238   Two copper trays and an ale jug, plus a small 

quantity of souvenir teaspoons. 
2239   A quantity of brass and copper ornaments. 
2240   An adjustable and folding seven candle 

Benediction Candelabra.  
2241   A copper plaque of a horse head, 13'' 

diameter. 
2242   A Copper coal Scuttle with china handles and 

lion mask fixings.    
  

SILVER, SILVER PLATE, ETC 
2251   Five small Silver frames, Birmingham 1894, 

1900, 1915, London 1989 and one having 
worn hallmark. 

2252   A quantity of plated cutlery including fish 
eaters, forks, sugar tongs, etc. 

2253   A steel Heatmaster coffee pot, jug and sugar 
bowl on stainless steel tray. 

2254   Four Silver decanter Labels, London 1974/75, 
51g. 

2255   A Silver sauce Boat, Sheffield 1972, 248g. 
2256   Two small lidded silver pots and an Epns 

pierced trinket dish. 
2257   A small Silver Sifter, Birmingham 1973, 70g. 
2258   A Silver sugar Sifter, Birmingham 1960, 141g. 
2259   An English pewter Tankard to commemorate 

the 1937 Coronation, presented to The Mayor 
of Stretford. 

2260   A quantity of Garrard & Co. knives, ten dinner 
and ten smaller. 

2261   A good quality set of stainless steel cutlery 
comprising of seven dessert spoons, eight 
large forks, eight small forks, eight soup, four 
tablespoons, eight cake forks, seven coffee 
and seven teaspoons and eight of each fish 
eaters. 

2262   A quantity of Garrard & Co. silver plated 
cutlery with rat tail decoration. 

2263   A quantity of Garrard & Co. silver plated 
cutlery, probably 1940's, little wear. 

2264   A quantity of matching stainless steel knives, 
eight large and eight smaller. 

2265   A cased Silver fork and spoon Christening set, 
Sheffield 1916, 60g. 

2266   A cased set of five Silver fish Servers with bone 
handles, Sheffield 1903, maker B & S. 

2267   A cased set of twelve setting Dessert Knives 
and Forks with bone handles and engraved 
blades, maker B & B, together with a lovely 
cased set of dessert servers by Muirhead & 
Arthur. 

2268   An unusual presentation sterling Silver Spoon, 
1899, 28g. 

2269   A Mappin & Webb Cutlery box containing a 
part set of fish eaters, other boxed cutlery 
including cake forks, spoons, cheese knives 
with other miscellaneous loose cutlery, plus 
an empty cutlery box. 

2270   Various silver plated entree dishes and sauce 
boats. 

2271   Miscellaneous silver plated items including ice 
bucket, candlesticks, coffee pot and jug, wine 
coaster, etc. 

2272   Miscellaneous Victorian cutlery, pickle forks, 
snuffers, ladles, slices, etc., silver topped 
dressing table pot, scent bottle, cigarette box, 
etc. 

2273   A quantity of stainless steel cutlery including 
24 piece set, boxed and carving set and 
Movitex Concord system, Belgian, steak knives 
forks and carving knives, all unused. 

2274   Four Georgian Silver teaspoons, hallmarks 
rubbed, 49 grams. 

2275   Six fiddle-back breakfast Forks, four being 
marked ''Norwegian Silver'', maker W G & Co. 
and two being marked ''Bengal Silver'', maker 
D & A. 

2276   A small quantity of plated cutlery including 
tablespoons, sauce ladles, teaspoons, etc. 

2277   A quantity of Epns including sugar scuttle and 
trowel, galleried tray, lidded jugs and a pewter 
tankard. 

2278   A quantity of plated cutlery. 
2279   A slice cut scent Bottle with interior stopper, 

silver screw lid, Birmingham 1911, makers 
Miller and Bros., 2 1/2'' tall, plus a Queen 
Elizabeth Silver Jubilee silver spoon, marked 
925, 4 1/2'' long. 

2280   A silver plate on copper bottle coaster, 5'' 
diameter, smaller 3 1/2'' and a plated jam 
spoon and bread fork with Mother of pearl 
handles, plus a jar with silver top, Chester 
1909. 

2281   A knife holder 'The Design Raffaele Lannello' 
complete with five 'Voodoo' stainless steel 
kitchen knives. 

2282   A box of miscellanea including various silver 
plated items, 1848 Sheffield plated 
presentation mug, cased set of cake forks, 
1930's, tea/sugar canisters, etc. 

2283   A small quantity of plated and other metal 
items including napkin rings, tankard etc. 

2284   A small quantity of silver plate including cased 
set of six Eleclere dessert knives with mother 
of pearl handles, nickel silver forks, sugar 
tongs, etc. 
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2285   A cased set of six sterling Silver and enamel 
Scottish thistle Cocktail swizzle sticks. 

2286   Three items of Silver including sugar tongs, 
Birmingham 1901, napkin ring 1914 and a 
Sheffield Walker & Hall salt (no liner), total 
39.7 grams. 

2287   A Victorian silver Vinaigrette with gilded 
interior, maker W&ET, 16 grams. 

2288   A shield shaped Silver double Locket (glass 
damaged and missing), Chester and a small 
sterling Silver travelling double photograph 
Frame. 

2289   A Silver engine turned, wooden lined Cigar 
Box, Birmingham 1965, makers W.H Marton 
Ltd. 

2290   A quantity of Epns to include Mappin & Webb 
teapot and water jug, milk jug and a quantity of 
cutlery, etc. 

2291   A small quantity of items to include: a pair of 
Burmese/Indian miniature cups with engraved 
jungle scene and handle in the form of a cobra 
(believed to be silver), a pair of salt shakers 
with engraved boats and palm tree, etc. 

2292   A cased set of butter knives with Sheffield 
silver handles. 

2293   A Picquot ware set to include: tea pot, water 
pot, sugar bowl, milk jug and tray, plus copper 
egg/oyster trays, etc. 

2294   An silver topped scent bottle with stopper, 
London 1910. 

2295   A George III whalebone handled punch ladle 
inset with coin (1787), no hallmarks.   

2296   A Chinese/Indian silver trumpet. 
2297   A Mahogany cased set of six fish eaters, Epns 

spoon set and a cased Christening set. 
2298   Three sets of six plated goblets including two 

cased sets and a canteen with miscellaneous 
cutlery.  

2299   A quantity of plated items including sugar 
sifters, salts with blue glass liners, salvers, 
mustard and salt spoons, etc. 

2300   A quantity of Epns including tea and coffee 
pots, weighted candlesticks, tankards, etc., 
plus a cased (a/f), antler handled carving set, 
etc. 

2301   A silver plated wine bucket, pair of 
candlesticks and a tray, a spoon rack with 10 
teaspoons, etc. 

2302   A canteen of Kings pattern cutlery. 
2303   Six silver Dessert spoons with Fiddle pattern 

handles, London 1894 (3), 1840 (2) and 1839 
(1), various makers, 275g. 

2304   Six silver Dessert forks with Fiddle pattern 
handles, London 1840 (2), 1826 (2) and Exeter 
1857(2), various makers, 276g. 

2305   Six large Table forks, London 1823 (2), 1851 
(2), 1843 (1), 1853 (1), various makers 
including Joseph & Albert Savory, 429g. 

2306   Six Victorian Table spoons, London 1840, 
maker Mary Chawner & George W. Adams, 
433g. 

2307   A quantity of cutlery to include boxed Joseph 
Rodgers Army & Navy Stores knives, ladle with 
monogrammed 'L', boxed Harrods Ltd. table 
knives, naturalistic letter rack etc. 

2308   Two silver decanter labels, and two perfume 
bottles with silver collars (only one with 
stopper) plus two other decanter labels. 

2309   Two Arthur Price bottle Coasters, a brandy 
warmer and a crystal brandy balloon. 

2310   A silver photograph frame, Birmingham. 
2311   A box of assorted cutlery, etc. 
2312   Two silver plated galleried trays, salvers, sugar 

scuttle, etc. 
2313   A small quantity of plated cutlery to include: a 

nickel silver sifter spoon, an Irish silver 
commemorative spoon, etc.    

  
JEWELLERY 

2321   Three pocket watches to include Westclox, 
one with glass a/f. 

2322   A Victorian 9ct gold Curb chain, 15'' long. 
2323   An Egyptian gold ring with hallmark for 18ct 

gold. 
2324   A gent's Challenger Wristwatch with stainless 

steel bracelet, as new. 
2325   A box of assorted watches to include:- 

Ingersoll, Seiko, Accurist, etc. (approx. 30). 
2326   A quantity of pocket watch items and 

movements. 
2327   Eight assorted watches including 'Infantry', 

Casio, 'Oskar Emil' etc. 
2328   An Arts & Crafts silver pendant with Mother of 

pearl cabochon and a faceted red stone, 
stamped 925. 

2329   An Omega 535.025 Geneve gold plated 
Wristwatch, 22 mm circular case, white dial 
fitted with batons and gold hands, leather 
strap, (scratches to face), working at the time 
of lotting, in original Omega presentation case. 

2330   A quantity of watches including Sekonda, 
Geneva, Timex, Rone etc. 

2331   A lacquered jewellery box and contents of 
brooches, necklaces, beads, rings etc. 

2332   A domed jewellery box and tray of costume 
jewellery including simulated pearls, 
bracelets, bangles, necklaces etc. 
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2333   A quantity of small jewellery boxes and 
contents including compact, cufflinks and 
tiepin, etc. 

2334   A carved wooden box of costume brooches 
including birds foot, penny farthing, golf clubs 
etc. 

2335   A 9ct Sheffield gold, coral and cubic zirconia 
cluster Ring, size S, 2.1 grams. 

2336   An 18ct gold three stone Ring set with central 
emerald flanked by a pearl either side, size N, 
2.1 grams. 

2337   A 9ct gold single stone Ring with white 
cabochon stone and set in moissanite chip 
surround, size M, 1.7 grams. 

2338   A 9ct gold contemporary cameo Ring, maker 
RBS, band bent, size K, 2.5 grams. 

2339   A silver Celtic spiral wedding ring, maker D & 
W, 1996, 2.4 grams plus an Art Deco platinum 
and diamond trilogy set ring (band A/f), both, 
2.2 grams, both size M. 

2340   An 18 ct gold wedding Band and an unmarked 
ring (possibly gold), both a/f, total weight 3.96 
grams. 

2341   Two heart signet rings, one of 9 ct gold, the 
other of sterling silver, both size G. 

2342   An antique crossover ring with central red and 
blue stones flanked by seed pearls, 2.1 grams, 
size P/Q.  ** 

2343   A small quantity of cuff links including a pair of 
9 ct gold on silver, pair of oval Silver engraved 
Cuff links, dated 1910, a pair of Mother of 
Pearl, odd 9 ct cufflink, etc all in leather stud 
box. 

2344   A small quantity of costume brooches 
including filigree, resin, Art Deco style, dress 
clips etc. 

2345   A small quantity of silver and gold jewellery 
including 9ct 'Coo-ee' brooch, silver butterfly 
brooch, silver shield shape hat pin, 9ct 
cowbell charm etc. 

2346   A small quantity of lucky horseshoe jewellery 
including 9ct gold brooch (a/f), silver hat pin, 
three horseshoes and greyhound silver 
brooch, key brooch etc. 

2347   A Victorian seed pearl and garnet 9ct gold Bar 
Brooch (2.9 gms), a rolled gold bar brooch and 
9ct gold Art Nouveau pendant set with peridot 
to the centres. 

2348   A small  quantity of pendants including 
mourning , cameo style, 'Lords Prayer' etc and 
a 9ct gold bar brooch with central flower motif 
with pearl detail. 

2349   A Victorian Pique tortoiseshell heart pendant 
on 9ct gold chain, weight of chain 4.3 grams. 

2350   A 9ct gold choker, 1.4 grams. 

2351   A 9k Italian Figaro chain necklace, 4.2 grams. 
2352   A 9ct gold teardrop pendant with six garnets 

surrounding a central diamond in flower form, 
on 9ct gold chain, 2.46 grams. 

2353   A 9ct gold four bar gate bracelet with 
hallmarked heart padlock, some dents, 8.3 
grams. 

2354   A 9k yellow gold rope chain in green Ernest 
Jones case, 9.6 grams. 

2355   An unmarked gold Crucifix on chain, 1.3 
grams. 

2356   A 9ct gold bangle by Henry Griffiths & Son, 
21.06 grams. 

2357   Two rolled gold bangles including one 
adjustable with engine turned detail plus a 9ct 
gold bangle (a/f). 

2358   A Birmingham silver hinged bangle, date 1957 
and a sterling silver adjustable floral bangle, 
7.46 grams. 

2359   An elegant Art Nouveau style gilded hinged 
bangle with safety chain having four 
opalescent stones, in a mauve box. 

2360   A silver and Abalone shell ring (with note 
stating that the ring had been purchased at the 
Guild of Glasgow Craftsmen's Exhibition), 
maker mark HMN, size M. 

2361   Five pairs of stud earrings including sterling 
silver cats, stars, 9ct gold backs etc. 

2362   Three pairs of 9ct gold screw back earrings 
including opal and cubic zirconia, pearl, etc. 
plus quantity of silver and other hoop earrings. 

2363   A quantity of screw back and clip on earrings, 
sterling silver etc, one stud a/f having 9ct gold 
back, all in a brown leather jewellery box with 
key. 

2364   A quantity of gold coloured costume chains 
and bracelets, some a/f. 

2365   A quantity of 925 silver chains one with St.  
Christopher pendant. 

2366   A matching 9k gold and pearl choker and 
bracelet. 

2367   A 925 Italian sterling silver herringbone chain 
choker. 

2368   A jewellery box and contents of costume 
jewellery including necklaces, diamante, 
watches etc. 

2369   Ten contemporary pocket watches for display, 
in display case. 

2370   A sterling silver St Christopher, a delicate 
bracelet and an Indian silver bangle. 

2371   A small quantity of jewellery to include a silver 
Steiff stick pin, 925 pendant, watches etc. 

2372   A pair of 9ct gold cufflinks, Birmingham. 
2373   Two 9ct bar brooches, one by J.G. & S. 
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2374   A Silver dress Ring set with dark blue and white 
stones, another Silver dress Ring with blue 
stones and another (3). 

2375   A 9ct illusion set diamond ring (small). 
2376   A 9ct white gold, blue cabochon stone Ring, 

stamped 375. 
2377   A pretty 9ct gold ring with oval citrine in a 

stepped setting, size L/M. 
2378   A 9ct gold gentleman's Signet Ring with a 

small inset ruby, approx 6 gms. 
2379   An 18ct gold brooch in the shape of a leaf, 

stamp ''Am 750 Rouge'' 2 1/2'' long (7.57 gms) 
2380   A Silver spinel choker necklace. 
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CONDITIONS OF SALE 
1. Whilst Nigel Ward & Co. make every effort to ensure the accuracy of their catalogue and description of any lot:

a. Each lot as set out in the catalogue or as divided or combined with any other lot or lots is sold by the Vendors with all 
faults, imperfections and errors of description.

b. The Auctioneers do not accept responsibility for the authenticity, attribution, genuineness, origin, authorship, date, age, 
period condition or quality of any lot.

c. All statements, whether printed in the catalogue or made orally, as to any of the matters set out in "b" above are statements 
of opinion only and are not to be taken as being implying any warranties or representations of fact by Nigel Ward & Co.

d. All conditions, notices, descriptions, statements and other matters in the catalogue and elsewhere concerning any lot are 
subject to any statements modifying or affecting the same made by the Auctioneer from the rostrum prior to any bid being 
accepted for the lot.

2. The Auctioneer has absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots or to withdraw any lot or lots 
from the sale, to refuse, bids, regulate bidding, to cancel the sale without in any case giving any reason and without 
previous notice.

3. The Auctioneer has the right to bid on behalf of the Vendors for all goods which are offered subject to reserve or at the 
Auctioneer's discretion.

4. Unless instructions are received previously as to reserve, the Auctioneers may sell the items without reserve if they think 
fit.

5. The highest bidder shall be the buyer except in the case of a dispute.  If during the auction the Auctioneer considers that a 
dispute has arisen, he has absolute discretion to settle it or to re-offer the lot.

6. The Auctioneer shall regulate the bidding at his own discretion.

7. Each buyer by making a bid for a lot acknowledges that he has satisfied himself fully before bidding by inspection or 
otherwise as to all the Sale Conditions, the physical condition of and description of the lot including but not restricted to 
whether the lot is damaged or has been repaired or restored.

8. Each lot shall remain at the Vendor's risk until sold.   From the fall of the hammer the lot shall remain at the Purchaser's 
risk but in no circumstances must they be removed from the sale until paid for.  CHEQUES WILL ONLY BE 
ACCEPTED FROM PERSONS PREVIOUSLY KNOWN TO THE AUCTIONEER OR OTHERWISE 
SUPPORTED BY A BANKER'S CARD OR REFERENCE.   If payment is made by cheque, the Auctioneers shall have 
a lien upon the goods, until such a cheque has been cleared by the Bank upon which it is drawn.

9. Legal title will not pass to the purchaser until the lot (s) has been paid for in full and the Auctioneer shall be entitled to a 
lien on any lot sold until the purchase price is paid in full. Immediately the lot is sold the purchaser shall notify the 
Auctioneers of his name and address and if called upon to do so by the Auctioneer shall pay such proportion of the 
purchase price as the Auctioneer may require, in default of which the lot or lots so purchased to be immediately re-offered.

10. Lots shall be paid for in full and taken away from the sale at the buyer's risk and expense immediately on the conclusion of 
the sale, failing which the Auctioneer shall not be responsible if the same are lost, stolen, damaged or destroyed and any 
lots not taken away shall be at the sole risk of the buyer and subject to a charge for storage.

11. Buyer’s Premium at the rate of 20% Plus V.A.T. will be added to the hammer price of all lots purchased.

Online Bidding 
Nigel Ward & Company offer an online bidding service via nigelward.atgportals.net and the-saleroom.com for bidders who cannot 
attend the sale. 

In completing the bidder registration on nigelward.atgportals.net or the-saleroom.com and providing your credit card details 
and unless alternative arrangements are agreed with Nigel Ward & Company, you: 

- authorise Nigel Ward & Company , if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all
fees, for items successfully purchased in the auction via the-saleroom.com, and

- confirm that you are authorised to provide these credit card details to Nigel Ward & Company through www.the-
saleroom.com and agree that Nigel Ward & Company are entitled to ship the goods to the card holder name and card
holder address provided in fulfilment of the sale. 

Please note that any lots purchased via nigelward.atgportals.net live auction service will be subject to an additional 3% 
commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price and any lots purchased via the-saleroom.com live 
auction service will be subject to an additional 5% commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price. 


